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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 1

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en later

24-11-2012 - 14:15 Resultaten
Brabants Record Min. 5 33.10 LIMIET
Rang In.tijd Tijd
1. Kemi van de Wetering Arethusa 40.54 200201456 39.04
2. Roos Englebert Hieronymus 39.85 200200606 39.47
3. Anne Paulusse SBC2000 42.76 200200834 41.34
4. Marit Westerlaken ZVDO'74 41.35 200200156 42.04
5. Tessa Loos Hieronymus 4402 200200608 42.54
6. Sanne Lukken ZPK Budel 44.04 200400030 42.64
7. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 44.67 200301368 43.13
Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
24-11-2012 - 14:15 Resultaten
Brabants Record Sen. 25.00 Inge Dekker Istanbul (TUR) 11-12-2009
Brabants Record Sen. 25.00 Hinkelien Schreuder Istanbul (TUR) 11-12-2009
Brabants Record Sen. 1-2 26.86 Maaike de Waard Amsterdam 26-10-2012
Brabants Record Jgd. 2 28.75 Lotte Goosen Amsterdam 23-12-2007
Brabants Record Jgd. 1 29.13 Bente van Bergen Amsterdam 5-12-2010
Brabants Record Jun. 3 29.57 Michelle de Bruijn Cuijk 8-2-2009
Brabants Record Jun. 2 30.50 LIMIET
Brabants Record Jun. 1 31.80 LIMIET
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Indy Jongman Zeester Meerval 33.41 200100528 33.21
2. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 34.44 200101338 33.84
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 37.02 200100434 35.17
4. Sam van Nunen Nautilus 38.65 200100036 37.15
5. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 39.46 200100082 37.27
6. Janne Sprokholt Zeester Meerval 38.26 200102128 37.38
7. Noa de Vries Eiffel Swimmers PSV 38.47 200101556 37.65
8. Alyssia Marquenie De Dommelbaarzen 39.79 200101586 38.19
9. Lotte Klerkx wzv 40.17 200103154 38.27
10. Serina Damen Eiffel Swimmers PSV 39.98 200100228 38.28
11. Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 41.01 200102784 38.62
12. Nina Spit Tempo Valkenswaard 40.36 200102212 39.27
13. Lonneke Kampman Zegenwerp 40.27 200100146 39.64
14. Anne Dickens SBC2000 40.95 200100734 39.82
15. Floor Ketting Eiffel Swimmers PSV 42.13 200102358 39.99
16. Danique Rombout De Treffers 39.59 200100852 40.50
17. Jainy Marguenie De Dommelbaarzen 42.05 200101584 40.61
18. Amy Verhouden Eiffel Swimmers PSV 41.41 200101400 40.90
19. Eline Akkermans wzv 41.76 200100588 41.24
20. Gwen Quirijnen Hieronymus 39.98 200102014 41.39
21. Kimberly Bernaards Hieronymus 43.27 200101600 42.15
22. Sterre van de Goor Arethusa 42.32 200102168 42.18
23. Pernilla Mulder SBC2000 4295 200101142 42.22
NG.ZA Eva van de Mortel ZPK Budel 42.91 200100344
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 2

Kristy Nagtzaam
Laura van Engelen
Myrthe Bakker
Sarah Uuldriks
Lené Doomen
Floor Habers
Christel Brugmans
Julia van Leeuwen
Manon Kampman
Esmée-Carlijn Kiffen
Marij van der Mast
Robin Goossens
Kim Vos

Britt van Zundert
Fleur Koreman

Flo Bosmans
Larissa Bakker
Annemijn Spohr
llse Mulder
Simone van de Wolfshaar
Carmen Damen
Isabel van Hees
Puck Schrover

Lot Sauren

Alena Kutuzova
Maartje Tak

Daya Darman
Kayleigh Gijsels
Celine Wijnen

Lisa de Beijer
Wiecke v.d. Put
Maud van Riemsdijk
Demi Jonkerman
Esmee Kersten

Junioren 3

Frederique Janssen
Kyra Jongman
Vivian van de Wolfshaar
Soraya Wasser
Jade Groeneveld
Annika Spijker

Anne May Alkemade
Britt Parijs

Ely van Kraaij
Senna Lindenberg
Anouk van Breda
Daphne Pols

Lynn van Es

Hieronymus

AquAmigos

SBC2000

Hieronymus

TRB-RES

Zeester Meerval
Zwemvereniging de Flippers
Eiffel Swimmers PSV
Zeester Meerval
Arethusa

SBC2000

Z&PV Nuenen

SBC2000

0.Z. & P.C. De Warande
0.Z. & P.C. De Warande
ZWK Merlet

SBC2000

wzv

zv De Vennen

De Dommelbaarzen

De Biesboschzwemmers
Arethusa

Eiffel Swimmers PSV
Z&PV Nuenen

Eiffel Swimmers PSV
Hieronymus

Njord

Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard
Eiffel Swimmers PSV
Eiffel Swimmers PSV
Z.V. Tiamat

Arethusa

Hieronymus

Zeester Meerval
Zeester Meerval

De Dommelbaarzen
Eiffel Swimmers PSV
De Biesboschzwemmers
Hieronymus
SBC2000

AquAmigos

Zeester Meerval
Hieronymus
Arethusa

wzv

wzv

32.90
34.56
35.43
34.21
34.06
36.81
35.70
35.23
34.17
36.28
34.48
36.41
36.39
37.02
40.03
38.81
40.23
38.34
37.89
39.36
38.27
37.40
39.39
38.81
38.97
38.94
38.84
38.68
40.14
40.71
40.07
39.54
41.14
40.71

31.36
32.67
33.91
32.28
34.44
34.89
35.89
34.83
36.64
36.87
36.26
37.45
37.27

200002212
200000350
200000804
200000946
200001330
200000054
200005602
200001464
200000614
200004336
200000676
200003128
200000990
200002506
200001750
200000104
200003744
200000548
200000912
200000198
200000010
200003142
200003850
200001214
200005206
200003018
200001774
200000538
200002666
200002814
200002818
200001966
200003140
200002794

199901554
199902688
199900310
199901358
199900480
199902860
199903374
199904638
199901050
199900738
199905068
199904116
199901462

30.80
32.63
32.67
33.12
33.91
34.09
34.50
34.51
34.65
34.84
35.03
35.20
35.98
36.55
36.64
36.80
36.87
36.95
37.06
37.15
37.17
37.36
37.47
38.24
38.28
38.36
39.11
39.59
39.84
39.91
40.08
40.10
41.89
45.27

31.42
31.92
33.38
33.68
34.50
34.56
34.77
34.97
35.53
35.70
36.72
37.00
37.16
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3

Rang

14. Sanne Rebers
15. Lette Alsemgeest
NG.ZA Erica Schoenmakers

Jeugd 1

1. Sanne Nijholt

2. Bo Verhoeven

3. Lotte Verbiesen
4. Lotte Arts

5. Evavan Ginneken
6. Anne van de Loo

7. Fleur van Brakel

8. Iris van Hassel

9. Claire van den Berg
10. Bo van Aalst

11. Laura Roelevink

12. Sanne van de Pol
13. Denise van Kessel

14. Jennefer van Terheijden

15. Chantal Dentz

16. Laura van Dijke

17. Bo van leperen

18. Nienke van der Mast

19. Marit van Zutphen
20. Evelien Beenhakkers

21. Anne Ippel
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Esmée Six
Nikki Burcksen
Louise van Houten
Manon van Esch
Valerie Jongenelen
Selene Wortel
Lonne Beskers
Maayke Voets
Lenny van Tuyl
10. Isa van Helvoirt
11. Laurie Mabelis
12. Yasmin Esser
13. Chantal de Lau
14. Xandra Blaauw
15. Carina Spronk
16. Vera van der Stelt
17. Steffi Kieboom
18. Sofie Nooijen
19. Manon Vermarién
NG.ZA Nadien van Lang

©o N Ok wNE

Hieronymus
Zegenwerp
Z&PV Nuenen

Zeester Meerval
Njord

Zeester Meerval
Arethusa

zv De Vennen
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Z & Pc Dio
Zeester Meerval
Arethusa
SBC2000

De Biesboschzwemmers
Nautilus
Hieronymus
AquAmigos
Hieronymus
Arethusa
SBC2000
Nautilus

De Treffers

De Biesboschzwemmers

Eiffel Swimmers PSV
Hieronymus

Arethusa

TRB-RES

SBC2000

Z & Pc Dio

0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen

De Treffers

De Treffers

TRB-RES

Zeester Meerval
Tempo Valkenswaard
Njord

zv De Vennen

zv Den Doorn
TRB-RES

Zeester Meerval
Hieronymus

Njord

In.tijd
37.16

37.82
36.91

3241
31.80
32.29
32.82
34.62
33.82
33.29
34.05
34.75
34.05
35.19
34.61
35.76
34.31
36.02
35.52
35.01
36.17
36.45
36.05
35.81

31.20
31.82
32.09
32.98
33.69
33.14
34.03
34.92
33.17
34.45
33.72
34.44
34.83
33.14
34.23
34.92
35.27
35.01
37.58
33.00

199902082
199903332
199900856

199803316
199801562
199802120
199803978
199800164
199800628
199804936
199805344
199800752
199800630
199802258
199800722
199802278
199805542
199801726
199801152
199802720
199802912
199801340
199802728
199801232

199700490
199701424
199703320
199702090
199705304
199700654
199702218
199702982
199702636
199704148
199704682
199703924
199702846
199703580
199702382
199702476
199701620
199702092
199705680
199702012

Tijd
37.22
37.57

31.66
31.67
32.18
32.76
33.20
33.31
33.99
34.05
34.08
34.23
34.30
34.51
34.64
34.71
34.86
35.19
35.38
35.73
36.33
36.82
36.99

30.72
31.08
31.49
31.55
32.54
32.70
32.93
33.21
33.46
33.56
33.60
33.63
34.10
34.24
34.45
34.68
35.14
35.73
36.88

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to Kring Noord Brabant

25-11-2012 16:44 - pagina 3



S ——
M KN Z B Noord-Brabant

Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 2

1. Manon Vermarién

Senioren 1

1. Bente van Bergen
2. Lotte Langenhoff
3. Yasmine Bartelds
Jannah Sonnenschein
Evy Ulijn
Amy van Lier
Hilde Grondhout
Anne Gibbels
9. Ann Kerstens
10. Jessica Manders
11. Ceylan Dursun
12. Juliette van den Berg
13. Sanne van der Schans
14. Ellen Gloudemans
15. Rebecca Driessen
16. Merel Rademakers
17. Lauravan Erp
18. Madelon van Uchelen
NG.ZA Juliette van Latum

Senioren 2

1. Elise Pennings
2. Michelle de Bruijn

3. Samantha Kardol

4. Ananda Veugen

5. Susan Teijken

6. Melissa van der Geld
7. Shirley Voets

8

9

Judith van de Wijdeven

Anne Klijberg
10. Mariska van Leeuwen
11. Indy Diependaal
12. Lindi Verkooijen
Madelon Schellekens
14. Aniek Resink
15. Maartje Bastiaansen
16. Amy Kieboom

Senioren

1. Manon Minneboo
Nelly Velthuijs
Petri Velthuis

Kim Loeffen
Marlijn Hendriksen
Marissa Minkman

oo hMwN

Hieronymus

Zeester Meerval
Zeester Meerval
SBC2000

Eiffel Swimmers PSV
Zeester Meerval
TRB-RES

Zeester Meerval
Z&PV Nuenen

De Wildert

Z&PV Nuenen
Hieronymus

Zeester Meerval

0.Z. & P.C. De Warande
Arethusa

Njord

Arethusa

Z&PV Nuenen
Hieronymus

Zeester Meerval

Zeester Meerval
TRB-RES

Z&PV Nuenen
DZT'62

Z&PV Nuenen
wzv

BZV 's-Hertogenbosch
TRB-RES
TRB-RES

DBD

TRB-RES
SBC2000
TRB-RES

Z & Pc Dio
Hieronymus
TRB-RES

Eiffel Swimmers PSV
Eiffel Swimmers PSV
ZVDO'74

Zeester Meerval
Arethusa
Hieronymus

37.58

29.54
29.04
30.37
29.18
29.75
30.41
31.74
34.89
32.51
32.10
33.60
32.73
33.47
34.55
33.82
32.73
34.27
34.70
3171

29.43
29.66
30.38
32.03
31.64
32.26
31.36
31.76
32.64
32.43
33.30
33.86
32.86
32.27
33.13
33.88

29.04
29.32
29.20
30.48
31.30
30.71

199705680

199600336
199602580
199604366
199606516
199604100
199603022
199602300
199602298
199605428
199604004
199602728
199601286
199602714
199602604
199603508
199600584
199606048
199604180
199600924

199503608
199503090
199502972
199502070
199504592
199506250
199504862
199503820
199503974
199503780
199504976
199503826
199501888
199500738
199505280
199502580

199301548
199404028
199300794
199403432
198806828
199306054

36.88

29.11
29.17
29.61
29.61
29.83
30.77
31.28
32.24
32.74
33.05
33.08
33.12
33.22
34.64
34.93
35.20
35.46
36.12

28.85
29.36
30.23
31.54
31.73
31.89
32.02
32.13
32.28
32.83
33.31
33.55
33.55
33.56
33.77
34.76

28.63
29.04
29.18
29.86
30.82
30.84
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, Senioren

Rang In.tijd Tijd
7. Vera van den Oord Nautilus 30.67 199405432 30.96
8. Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 32.39 199405634 31.09
9. Desirée Emmen 0.Z. & P.C. De Warande 31.10 199204862 31.55
10. Colet Claessens Z&PV Nuenen 31.33 199405182 31.66
11. Anita Smits Z & Pc Dio 32.81 196900522 32.56
12. Maike Korthout TRB-RES 32.82 199406034 32.99
13. Jannemieke van Avezaath Hieronymus 32.52 198900132 33.00
14. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 32.42 199402390 33.23
15. Britt van Diessen TRB-RES 42.82 198900900 43.29
AFGEM Kim Wijnja De Biesbhoschzwemmers 31.44 199107812
Senioren
1. Britt van Diessen TRB-RES 42.82 198900900 43.29
Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en later
24-11-2012 - 14:35 Resultaten
Brabants Record Min. 5 34.40 LIMIET
Rang In.tijd Tijd
1. Bobby van Dijk DBD 39.88 200200153 38.63
2. Jarno Koster ZWK Merlet 40.88 200200637 38.86
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 41.77 200202079 39.08
4. Timo Spaans Z & Pc Dio 39.88 200201087 39.53
5. Luc van Eijndhoven Argo 43.13 200200139 41.22
6. Niels Rooyakkers Argo 43.83 200300985 41.61
7. Luka Bouwman Eiffel Swimmers PSV 43.37 200201119 43.04
8. Koen Iriks Hieronymus 43.70 200300261 43.66

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to Kring Noord Brabant

25-11-2012 16:44 - pagina 5



S ——
v KN Z B Noord-Brabant

Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012 fecsterSMeerval Ude
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
24-11-2012 - 14:40 Resultaten
Brabants Record Min. 6 32.16 Pieter v/d Hoogenband Maastricht 27-12-1990
Brabants Record Jun. 2 Jun 1 31.42 Sabrina Buur Maastricht 29-12-1998
Brabants Record Jun. 2 Jun 2 29.30 LIMIET
Brabants Record Jun. 3 Jun 2 30.80 LIMIET
Brabants Record Jun. 3 Jun 3 28.49 Micael Correia Roosendaal 26-6-2005
Brabants Record Jgd. 1-2 25.41 Joey de Ruiter Eindhoven 26-4-2009
Brabants Record Sen. 24.43 Joey de Ruiter Emmen 25-6-2011
Brabants Record Sen. 1-2 24.88 Bastiaan Lijessen Amsterdam 19-12-2009
Brabants Record Jgd. 1 30.30 LIMIET
Brabants Record Jun. 4 27.13  Sven kardol Alkmaar 28-6-2009
Brabants Record Jun. 1 Min 6 33.95 Manon Kampman Veldhoven 29-4-2012
Brabants Record Jun. 1 Jun 1 30.10 LIMIET
Rang In.tijd Tijd
Minioren 6
1. Rick Bulman Hieronymus 37.88 200101899 36.87
2. Pim Verdaasdonk SBC2000 38.64 200100621 37.52
3. Xander v.d. Plas Eiffel Swimmers PSV 38.73 200101029 37.66
4. Tygo van Empel Arethusa 38.65 200100541 38.04
5. Janne Englebert Hieronymus 40.07 200101561 39.22
6. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 40.54 200100957 39.80
7. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 39.21 200100029 40.56
8. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 4258 200102805 41.23
9. Jan-Willem Topfer Eiffel Swimmers PSV 42.65 200101825 41.90
10. Guy Hungens ZPK Budel 42.81 200101697 42.24
11. Sven Passier De Treffers 42.96 200100637 42.35
Junioren 1
1. Robin van Bommel Zeester Meerval 33.04 200000661 31.42
2. Nick van Irsel SBC2000 36.55 200000383 35.50
3. Anton Jansen Z & Pc Dio 36.60 200003621 35.97
4. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 36.67 200000449 36.01
5. Florian van Esch SBC2000 33.48 200001355 36.59
6. Wouter Schmitt Tempo Valkenswaard 35.90 200004895 3741
7. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 38.94 200001015 37.77
8. Camo Mieris Z & Pc Dio 38.03 200001557 38.23
9. Steef Warmerdam Arethusa 40.34 200003915 39.03
10. Derk Beemer Eiffel Swimmers PSV 39.80 200002901 39.05
11. Brian van Gennip zv Hydra 40.32 200003573 39.64
12. Csaba Komoroczky TRB-RES 39.80 200002921 39.70
13. Tamas Esser Zeester Meerval 39.96 200002785 41.57
14. Bas Erdmann Hieronymus 39.84 200003065 41.90
NG.ZA Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 38.97 200000165
Junioren 2
1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 32.02 199900887 31.84
2. Lars van Tuijl Arethusa 33.23 199900425 32.74
3. Max Peters De Dommelbaarzen 33.85 199903123 32.99
4. Joko Vievermanns Eiffel Swimmers PSV 34.69 199901915 33.27
5. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 34.67 199903151 34.19
6. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 34.27 199901979 34.24
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Junioren 2

Rang

7. Sven Westerlaken
8. Christan de Koning
9. Matthijs Kooijman
10. Wessel Brands
11. Cédric Broere
12. Rik den Otter
13. Timothy Giebels
14. Dylan van Mullekom
15. Tim Vogel
16. Thomas van Ekert

17. Jeffrey van der Mooren

18. Jelle Baart
19. Marek Spit

Junioren 3

=

Loed Jacobs
Tobias Geurts
Elwin van Gerwen
Ronaldo Nagtzaam
Jaro Musters
Robin van Lokven
Ramén Pleijers
Jannus van Dinther
Bram van Bergeijk
Luka van Wouden

CoO~NOOMWN

[

Junioren 4

=

Daniél van Dijk
Thomas Zielhorst
Simon Cornelissen
Alain Vogels
Ruben Schellekens
Rick Minkman

Yvo Bulham

Guus Vermeulen
Erwin 1Jpelaar
Eddy Neggers
Floris van Mierlo

CONOO LN

%H

Junioren 4

1. Eddy Neggers

ZVDO'74

Hieronymus

Arethusa

Eiffel Swimmers PSV
Hieronymus
Neptunus'58

De Krabben

Zeester Meerval

HZV Lutra

Z&PV Nuenen
ZVDO'74

0.Z. & P.C. De Warande
Tempo Valkenswaard

DZT'62

Z&PV Nuenen

Eiffel Swimmers PSV
Hieronymus

Z & Pc Dio

De Treffers

De Dommelbaarzen
Argo

ZVDO'74

HZV Lutra

Zeester Meerval

De Biesboschzwemmers
zv Hydra

Z&PV Nuenen
TRB-RES

Hieronymus

zv De Vennen

BZV 's-Hertogenbosch
zv De Vennen

Eiffel Swimmers PSV
Eiffel Swimmers PSV

Eiffel Swimmers PSV

In.tijd
35.25
36.86
36.39
36.00
35.64
36.71
35.75
37.44
36.60
36.87
37.25
37.39
36.33

31.77
31.89
32.65
32.57
32.67
33.82
34.69
34.85
34.68
34.47

28.58
29.96
32.30
32.97
33.50
33.12
33.49
33.28
33.16
42.80
30.58

42.80

199900271
199902275
199900537
199901563
199902227
199904473
199904383
199901919
199902467
199901917
199900685
199903295
199901977

199800441
199801185
199801125
199803293
199801141
199803077
199802013
199801971
199800901
199801407

199701577
199702135
199704039
199701835
199702747
199701097
199701073
199701593
199701071
199701161
199700489

199701161

Tijd
34.29
34.76
34.92
35.11
35.19
35.36
35.42
36.23
36.43
36.96
36.98
37.19
37.71

30.71
31.64
32.26
32.38
32.49
3341
33.54
34.61
34.66
34.96

28.82
29.63
30.78
32.04
32.69
32.87
32.98
33.50
33.61
42.56

42.56
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Jeugd 1

=

Teun van Houtert
Lukas Schmidt
Ramon Verhulst
Teun Strijbosch
Rodney den Uijl
Peter Rietveld
Vincent Dermaux
Fime Namwansa

Richie van Empel
Joren den Boer
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Joren den Boer

[y
()
c
Q
o
N

Guus van Stiphout
Rick Hoekstra
David Koers

Dieder Schuurmans
Sven Alderlieste
Fabian Sebregts
Joris Willems

Tim Faber

© No gk whE

Senioren 1 en ouder

Lo

Ruud van Bommel
Tom Lommers
Gerben Fiere
Wietse Beerens
Hermie Minkels
Mart Hendriks
Jelte Schuurmans
Paul Koster

Bas de Bruijn

©o N Ok wh

Sander van Broekhoven

De Dommelbaarzen
De Biesboschzwemmers
Hieronymus

Zeester Meerval
Arethusa

TRB-RES

Hieronymus

Zeester Meerval

zv De Vennen
Arethusa

BZV 's-Hertogenbosch

BZV 's-Hertogenbosch

Zeester Meerval
TRB-RES
AquAmigos
ZWK Merlet
SBC2000
Hieronymus
Z&PV Nuenen
HZV Lutra

ESWZzV Nayade

ESWZV Nayade

0.Z. & P.C. De Warande
De Dommelbaarzen
BZV 's-Hertogenbosch
Zeester Meerval

ZWK Merlet

Hieronymus

Hieronymus

30.27
29.83
29.27
30.56
29.99
31.45
31.07
31.50
32.12
32.23
38.07

38.07

28.19
28.70
29.19
29.45
31.26
30.78
30.94
31.42

26.79
28.18
27.18
28.78
27.96
28.37
28.58
29.44
29.92

199603065
199600145
199601751
199603041
199602861
199601081
199600599
199603827
199605047
199603631
199601463

199601463

199501081
199501437
199501229
199500447
199501329
199500689
199502293
199505163

198905181
199001847
199102825
198700159
198702249
199304079
199104841
199304465
199402509

29.46
29.82
30.11
30.26
30.70
31.09
31.63
31.76
31.88
34.63
35.51

35,51

28.07
28.60
29.10
29.22
30.40
30.43
30.76
31.45

26.58
26.90
27.13
28.28
28.41
28.46
29.54
29.76
29.95
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 5

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5 en later

24-11-2012 - 14:50 Resultaten
Brabants Record Min. 5 28.60 LIMIET
Rang In.tijd Tijd
1. Tessa Loos Hieronymus 34.77 200200608 33.64
2. Roos Englebert Hieronymus 35.27 200200606 34.38
3. Kemi van de Wetering Arethusa 35.51 200201456 34.47
4. Anne Paulusse SBC2000 36.68 200200834 35.61
5. Denise van der Burgt Zeester Meerval 36.42 200201812 36.20
6. Nienke Jonk Zwemvereniging De Zilvermeeuw  37.17 200203000 36.28
7. Famke Slabbers Arethusa 37.98 200200100 36.53
8. Anastasia Renssen TRB-RES 37.41 200202588 36.62
9. Marit Westerlaken ZVDO'74 37.48 200200156 37.16
Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
24-11-2012 - 14:50 Resultaten
Brabants Record Jgd. 1 26.30 Jovanna Koens Eindhoven 29-3-2010
Brabants Record Jgd. 2 25.84 Jovanna Koens Aken (GER) 21-10-2010
Brabants Record Sen. 1-2 25.20 Clarissa van Rheenen Eindhoven 26-4-2009
Brabants Record Sen. 23.25 Marleen Veldhuis Manchester (GBR) 12-4-2008
Brabants Record Jun. 1 28.10 Maud van der Meer Emmen 19-6-2004
Brabants Record Jun. 2 27.58 Frederique Janssen Amsterdam 3-2-2012
Brabants Record Jun. 3 27.10 LIMIET
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 31.16 200101338 30.31
2. Indy Jongman Zeester Meerval 31.43 200100528 31.35
3. Sam van Nunen Nautilus 32.05 200100036 31.69
4. Anne Dickens SBC2000 32.43 200100734 31.83
5. Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 32.78 200102784 31.84
6. Noa de Vries Eiffel Swimmers PSV 32.92 200101556 32.57
7. Nadia Dahmani Hieronymus 33.21 200102012 32.88
8. Merel Phaff Z&PV Nuenen 33.93 200100434 32.98
9. Kirsten van Giessen ZVDO'74 34.09 200100758 33.35
10. Lonneke Kampman Zegenwerp 32.90 200100146 33.79
11. Tessa Jans TRB-RES 35.16 200103800 33.92
12. Daniek van Lokven De Treffers 34.35 200102238 34.09
13. Floor Ketting Eiffel Swimmers PSV 35.48 200102358 34.31
14. Serina Damen Eiffel Swimmers PSV 34.63 200100228 34.38
15. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 35.46 200100082 34.48
16. Dagmar Alderlieste SBC2000 35.40 200100438 34.64
17. Nina Spit Tempo Valkenswaard 35.75 200102212 34.70
18. Amy Verhouden Eiffel Swimmers PSV 34.41 200101400 34.83
19. Natasja van Eldik ZVDO'74 35.02 200100764 34.84
20. Chloé de Vetter SBC2000 35.22 200100842 34.86
21. Sophie van der Korst DBD 35.75 200101120 34.98
22. Gwen Quirijnen Hieronymus 34.94 200102014 35.21
23. Joyce van Lent Arethusa 35.39 200102170 35.26
24. Pernilla Mulder SBC2000 35.87 200101142 36.29
25. Sterre van de Goor Arethusa 35.91 200102168 36.52
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Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1

Rang In.tijd Tijd
NG.ZA Eline Akkermans wzv 34.83 200100588
NG.ZA Lotte Klerkx wzv 34.78 200103154
NG.ZA Jainy Marquenie De Dommelbaarzen 35.46 200101584
Junioren 2
1. Kristy Nagtzaam Hieronymus 29.42 200002212 28.72
2. Laura van Engelen AquAmigos 29.85 200000350 29.16
3. Manon Kampman Zeester Meerval 29.95 200000614 29.64
4. Myrthe Bakker SBC2000 31.54 200000804 29.98
5. Kim Vos SBC2000 30.72 200000990 30.20
6. Simone van de Wolfshaar De Dommelbaarzen 30.35 200000198 30.39
7. Floor Habers Zeester Meerval 31.31 200000054 30.57
8. Marij van der Mast SBC2000 30.68 200000676 30.90
9. Alena Kutuzova Eiffel Swimmers PSV 32.42 200005206 31.05
10. Robin Goossens Z&PV Nuenen 31.26 200003128 31.17
11. Sarah Uuldriks Hieronymus 32.92 200000946 31.21
12. Lené Doomen TRB-RES 31.73 200001330 31.59
13. Julia van Leeuwen Eiffel Swimmers PSV 31.77 200001464 31.70
14. Larissa Bakker SBC2000 32.71 200003744 32.04
15. Christel Brugmans Zwemvereniging de Flippers 31.60 200005602 32.08
16. Flo Bosmans ZWK Merlet 32.68 200000104 32.17
Puck Schrover Eiffel Swimmers PSV 32.88 200003850 32.17
18. Esmée-Carlijn Kiffen Arethusa 32.72 200004336 32.18
19. Maud van Riemsdijk Z.\V. Tiamat 32.51 200001966 32.33
20. Lana Breman Nautilus 33.87 200000300 32.56
Wiecke v.d. Put Eiffel Swimmers PSV 32.88 200002818 32.56
22. Jaéla Goossens De Krabben 33.73 200004650 32.60
23. Noa van leperen Arethusa 33.23 200001612 32.65
24. Maartje Tak Hieronymus 32.10 200003018 32.67
25. Britt van Zundert 0.Z. & P.C. De Warande 33.75 200002506 33.07
26. lIsabel van Hees Arethusa 33.72 200003142 33.13
27. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 3431 200002388 33.14
28. Fleur Koreman 0.Z. & P.C. De Warande 33.80 200001750 33.51
29. llze Claassen ZPK Budel 33.53 200002428 33.87
30. Lisa de Beijer Eiffel Swimmers PSV 34.45 200002814 34.01
DIS Kayleigh Gijsels Tempo Valkenswaard 34.41 200000538
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
Junioren 3
1. Frederique Janssen Zeester Meerval 27.58 199901554 27.57
2. Soraya Wasser Eiffel Swimmers PSV 29.79 199901358 29.52
3. Kyra Jongman Zeester Meerval 29.72 199902688 29.58
4. Eline Hartogs Eiffel Swimmers PSV 30.32 199901388 29.73
5. Anouk IJpelaar zv De Vennen 31.15 199901836 30.08
6. Esmée Strieder Eiffel Swimmers PSV 30.54 199902256 30.19
7. Senna Lindenberg Hieronymus 30.46 199900738 30.41
8. Vivian van de Wolfshaar De Dommelbaarzen 30.96 199900310 30.60
9. Britt Parijs AquAmigos 31.43 199904638 30.93
10. Lisanne van Giessen ZVDO'74 31.46 199900390 30.95
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3

Rang

11. Anne May Alkemade

12. Annika Spijker

13. Jade Groeneveld

14. Anouk van Breda

15. Ely van Kraaij

16. Karlijn Spijker
NG.ZA Erica Schoenmakers

Jeugd 1

1. Sanne van de Pol
2. Sanne Nijholt

3. Bo Verhoeven

4. Evavan Ginneken
5. Anne van de Loo
6. Fleur van Brakel
7. Lotte Verbiesen

8. Bo van Aalst

9

Jennefer van Terheijden

10. Nadja Wortel

11. Lotte Arts

12. Laura Roelevink

13. Bovan leperen

14. Laura van Dijke

15. Marith Schuur

16. Claire van den Berg

Jeugd 2

Esmée Six
Selene Wortel
Manon van Esch
Laurie Mabelis
Valerie Jongenelen
Yasmin Esser
Louise van Houten
Maartje Beskers
Nikki Burcksen
10. Lonne Beskers
11. Xandra Blaauw
12. Lenny van Tuyl
13. Marlies Wilkens
14. Manon Vermarién
NG.ZA Nadien van Lang

©ONoTO WM RE

Jeugd 2

1. Manon Vermarién

SBC2000

Hieronymus

De Biesboschzwemmers
Arethusa

Zeester Meerval
Hieronymus

Z&PV Nuenen

De Biesboschzwemmers
Zeester Meerval
Njord

zv De Vennen
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Arethusa
Hieronymus

Z & Pc Dio
Arethusa
SBC2000
Arethusa
Hieronymus
Hieronymus
Zeester Meerval

Eiffel Swimmers PSV

Z & Pc Dio

TRB-RES

TRB-RES

SBC2000

Zeester Meerval
Arethusa

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Njord

De Treffers

Arethusa

Hieronymus

Njord

Hieronymus

In.tijd
31.68
31.22
31.45
32.25
31.76
32.34
31.14

28.77
28.49
29.10
29.74
30.33
29.00
29.87
30.40
30.26
30.35
30.99
30.69
30.47
30.96
30.70
30.53

28.51
29.36
29.65
28.87
30.03
29.92
29.37
30.39
29.27
30.34
30.35
30.42
29.43
32.94
29.53

32.94

199903374
199902860
199900480
199905068
199901050
199902862
199900856

199800722
199803316
199801562
199800164
199800628
199804936
199802120
199800630
199805542
199800798
199803978
199802258
199802720
199801152
199805954
199800752

199700490
199700654
199702090
199704682
199705304
199703924
199703320
199702250
199701424
199702218
199703580
199702636
199702240
199705680
199702012

199705680

Tijd
31.54
31.60
31.69
32.03

32.05
32.87

28.65
28.77
29.44
29.64
29.77
29.91
30.01
30.04
30.09
30.11
30.28
30.35
30.42
30.63
30.74
30.83

28.43
28.88
28.97
29.06
29.23
29.32
29.34
29.35
29.35
30.10
30.64
31.22
31.58
33.07

33.07
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1

1. Jannah Sonnenschein
2. Bente van Bergen
3. Lotte Langenhoff
4. Yasmine Bartelds
5. Evy Ulijn
6. Nikki Habers
7. Anne Gibbels
8. Amy van Lier
9. Ann Kerstens
10. Hilde Grondhout
11. Lauravan Erp
12. Rebecca Driessen
13. Jessica Manders
NG.ZA Juliette van Latum

Senioren 2

1. Elise Pennings
Michelle de Bruijn

Judith van de Wijdeven

2

3

4. Susan Teijken
5. Samantha Kardol
6

7

8

9

Claudia den Ottelander

Maartje Bastiaansen
Shirley Voets
. Melissa van der Geld
10. Ananda Veugen
11. Amy Kieboom
12. Lindi Verkooijen

Senioren

1. Manon Minneboo
2. Femke Hendrikx
3. Kim Loeffen
4. Nelly Velthuijs
5. Petri Velthuis
6. Marissa Minkman
7. Desirée Emmen
8. Colet Claessens
9. Vera van den Oord
10. Sanne van der Stelt
11. Maike Korthout
12. Britt van Diessen

Senioren

1. Britt van Diessen

Eiffel Swimmers PSV
Zeester Meerval
Zeester Meerval
SBC2000
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
TRB-RES

De Wildert
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
Njord

Z&PV Nuenen
Zeester Meerval

Zeester Meerval
TRB-RES
TRB-RES

Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
TRB-RES
Hieronymus
BZV 's-Hertogenbosch
wzv

DZT'62
TRB-RES
SBC2000

Eiffel Swimmers PSV
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PSV
ZVDO'74

Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen
Nautilus

zv Den Doorn
TRB-RES

TRB-RES

TRB-RES

27.01
27.69
27.67
27.86
28.43
28.67
28.73
28.82
29.52
29.82
29.60
29.99
29.86
28.83

26.55
27.95
27.70
27.91
28.32
28.16
28.67
28.62
29.04
29.38
29.38
29.32

2551
26.32
26.50
26.40
27.70
28.00
27.92
28.80
28.53
28.68
28.64
36.63

36.63

199606516
199600336
199602580
199604366
199604100
199600594
199602298
199603022
199605428
199602300
199606048
199603508
199604004
199600924

199503608
199503090
199503820
199504592
199502972
199500552
199505280
199504862
199506250
199502070
199502580
199503826

199301548
198801698
199403432
199404028
199300794
199306054
199204862
199405182
199405432
199303562
199406034
198900900

198900900

27.36
27.40
27.47
27.82
28.07
28.71
28.79
28.80
29.67
29.83
30.21
30.66
30.88

26.84
27.54
28.34
28.37
28.70
28.87
29.02
2911
29.13
29.32
29.35
29.45

26.12
26.14
26.72
26.78
27.28
28.11
28.49
28.66
28.94
29.33
29.79
37.58

37.58
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 7

Jongens, 100m wisselslag

Minioren 5 en later

24-11-2012 - 15:25 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Jarno Koster ZWK Merlet 1:28.14 200200637 38.51 1:24.48
2. Timo Spaans Z & Pc Dio 1:27.35 200201087 41.00 1:25.42
3. Luka Bouwman Eiffel Swimmers PSV 1:28.05 200201119 42.83 1:28.25
4. Justin Slootweg SBC2000 1:31.29 200201407 4224  1:28.55
5. Bobby van Dijk DBD 1:32.61 200200153 4420 1:29.52
6. Niels Rooyakkers Argo 1:31.77 200300985 4199 1:30.44
7. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:30.52 200202079 4278 1:31.42
DIS Luc van Eijndhoven Argo 1:31.42 200200139

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 8

Heren, 100m wisselslag

Senioren Open

24-11-2012 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m
Minioren 6

1. Rick Bulman Hieronymus 1:16.26 200101899 36.85 1:15.12

2. Pim Verdaasdonk SBC2000 1:16.55 200100621 37.10 1:16.02

3. Tygo van Empel Arethusa 1:25.40 200100541 38.99 1:24.23

4. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1:23.20 200100957 39.65 1:24.56

5. Jan-Willem Topfer Eiffel Swimmers PSV 1:28.75 200101825 39.66 1:25.64

6. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:24.25 200100029 40.35 1:26.30

7. Janne Englebert Hieronymus 1:27.86 200101561 42.45 1:31.44
Junioren 1

1. Robin van Bommel Zeester Meerval 1:16.53 200000661 3454 1:13.56

2. Camo Mieris Z & Pc Dio 1:17.03 200001557 35.60 1:14.65

3. Nick van Irsel SBC2000 1:19.28 200000383 35.09 1:16.10

4. Florian van Esch SBC2000 1:21.78 200001355 35.18 1:17.69

5. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 1:22.39 200000449 35,59 1:18.67

6. Julian van Oorschodt Argo 1:24.59 200001895 39.81 1:23.80

7. Bas Erdmann Hieronymus 1:21.91 200003065 40.12 1:23.92

8. Csaba Komoroczky TRB-RES 1:24.36 200002921 38.81 1:25.09
Junioren 2

1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 1:10.95 199900887 31.23 1:07.96

2. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 1:13.54 199903151 32.29 1:10.29

3. Stijn Simons Eiffel Swimmers PSV 1:16.41 199900813 33.12 1:10.38

4. Christan de Koning Hieronymus 1:11.04 199902275 33.76  1:10.83

5. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 1:13.72 199901979 32.97 1:11.37

6. Max Peters De Dommelbaarzen 1:15.82 199903123 3342 1:12.40

7. Cédric Broere Hieronymus 1:15.84 199902227 3439 1:12.64

8. Lars van Tuijl Arethusa 1:13.62 199900425 33.48 1:13.26

9. Joko Vievermanns Eiffel Swimmers PSV 1:15.67 199901915 34.41 1:15.03

10. Matthijs Schalk zv De Vennen 1:16.78 199901217 36.59 1:15.77

11. Djurre Stoové Arethusa 1:17.10 199901555 36.42 1:16.35
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 2

Rang

12. Thomas van Ekert
13. Wessel Brands
14. Rik den Otter

15. Jelle Baart

Junioren 3

Loed Jacobs
Tobias Geurts
Ronaldo Nagtzaam
Jari den Ottelander
Tom Kerstens

Jaro Musters

S

Junioren 4

Daniél van Dijk
Robin Lefeu
Simon Cornelissen
Rick Minkman
Thomas Zielhorst
Yvo Bulham

Joeri Phaff

Eddy Neggers

NG Floris van Mierlo

©ONoOTO~wWNE

Junioren 4

1. Eddy Neggers

Jeugd 1

1. Teun Strijbosch
2. Teun van Houtert
3. Ramon Verhulst
4. Peter Rietveld

5. Fime Namwansa
6

7

8

Sander van Broekhoven

Lukas Schmidt
. Vincent Dermaux
9. Bobby Visser
10. Rodney den Uijl
11. Richie van Empel
12. Joren den Boer

Jeugd 1

1. Joren den Boer

Z&PV Nuenen

Eiffel Swimmers PSV
Neptunus'58

0.Z. & P.C. De Warande

DZT'62

Z&PV Nuenen
Hieronymus
TRB-RES

De Wildert

Z & Pc Dio

Zeester Meerval

0.Z. & P.C. De Warande
zv Hydra

Hieronymus

De Biesboschzwemmers
zv De Vennen

Z&PV Nuenen

Eiffel Swimmers PSV
Eiffel Swimmers PSV

Eiffel Swimmers PSV

Zeester Meerval

De Dommelbaarzen
Hieronymus

TRB-RES

Zeester Meerval

zv De Vennen

De Biesboschzwemmers
Hieronymus

Zeester Meerval
Arethusa

Arethusa

BZV 's-Hertogenbosch

BZV 's-Hertogenbosch

In.tijd
1:15.32
1:17.80

1:19.95
1:19.32

1:08.76
1:10.30
1:12.46
1:14.66
1:12.18
1:14.10

1:08.95
1:07.60
1:08.57
1:09.38
1:10.29
1:10.48
1:11.60
1:30.85
1:03.86

1:30.85

1:02.25
1:04.99
1:04.74
1:06.89
1:05.63
1:08.08
1:07.87
1:07.18
1:09.41
1:09.04
1:08.11
1:22.24

1:22.24

199901917
199901563
199904473
199903295

199800441
199801185
199803293
199800059
199802479
199801141

199701577
199703847
199704039
199701097
199702135
199701073
199701099
199701161
199700489

199701161

199603041
199603065
199601751
199601081
199603827
199605047
199600145
199600599
199601437
199602861
199603631
199601463

199601463

50m

35.33
36.20
35.49
36.91

30.38
31.71
31.81
32.70
32.46
33.65

290.25
30.41
30.27
32.14
29.47
32.37
32.54
43.00

43.00

28.55
29.95
29.96
29.95
30.34
31.21
30.06
30.78
32.47
31.54
32.73
34.73

34.73

100m

1:16.65
1:18.21
1:18.59
1:19.69

1:05.55
1:09.02
1:10.04
1:11.99
1:12.35
1:14.47

1:04.86
1:06.68
1:06.88
1:07.26
1:07.69
1:08.79
1:12.64
1:30.98

1:30.98

1:01.54
1:04.57
1:05.46
1:05.60
1:06.38
1:06.63
1:07.24
1:08.01
1:08.39
1:10.43
1:10.73
1:17.39

1:17.39
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag

Jeugd 2
1. Joep van Grunsven Eiffel Swimmers PSV 1:00.94 199500469 29.62 1:00.74
2. Rick Hoekstra TRB-RES 1:03.43 199501437 28.14 1:02.11
3. Guus van Stiphout Zeester Meerval 1:03.34 199501081 28.88 1:02.13
4. David Koers AquAmigos 1:05.13 199501229 28.71 1:04.19
5. Andy van Akkeren Hieronymus 1:06.90 199505381 30.12 1:04.68
6. Joris Willems Z&PV Nuenen 1:04.16 199502293 29.28 1:04.77
7. Fabian Sebregts Hieronymus 1:05.64 199500689 30.49 1:05.25
8. Dieder Schuurmans ZWK Merlet 1:07.27 199500447 29.51 1:05.26
9. Sven Alderlieste SBC2000 1:07.94 199501329 29.48 1:06.35
10. Bram van de Water zv Den Doorn 1:06.45 199501629 30.46 1:06.49
11. Jardy van den Heuvel TRB-RES 1:07.00 199505533 3119 1:07.48
12. Tim Faber HzV Lutra 1:07.03 199505163 30.33  1:09.05
Senioren 1 en ouder
1. Gerben Fiere 0.Z. & P.C. De Warande 57.82 199102825 26.15 57.64
2. Tom Lommers ESWZV Nayade 1:00.02 199001847 26.51 57.70
3. Wietse Beerens De Dommelbaarzen 1:02.57 198700159 28.52 1:00.64
4. Bas de Bruijn Hieronymus 1:02.12 199402509 29.29 1:01.52
5. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:02.68 199301769 29.01 1:02.22
6. Mart Hendriks Zeester Meerval 1:02.92 199304079 28.15 1:02.95
7. Hermie Minkels BZV 's-Hertogenbosch 1:01.38 198702249 28.70 1:03.87
8. Robin van Gulik TRB-RES 1:04.06 199001061 28.95 1:04.18
9. Jelte Schuurmans ZWK Merlet 1:04.38 199104841 29.00 1:04.93
10. Paul Koster Hieronymus 1:03.98 199304465 29.08 1:05.67
NG.ZA Coen de Bruijn Hieronymus 59.82 199205151
Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
24-11-2012 - 15:45 Resultaten
Brabants Record Min. 5 39.00 LIMIET
Rang In.tijd Tijd
1. Tessa Loos Hieronymus 4550 200200608 44.57
2. Kemi van de Wetering Arethusa 45.15 200201456 4542
3. Roos Englebert Hieronymus 46.31 200200606 46.61
4. Nienke Jonk Zwemvereniging De Zilvermeeuw  46.15 200203000 46.79
5. Anastasia Renssen TRB-RES 46.78 200202588 47.63
6. Marit Westerlaken ZVDO'74 47.27 200200156 48.96
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester

Meerval Uden

Programmanr. 10

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open

24-11-2012 - 15:50 Resultaten
Brabants Record Jun. 3 34.36  Nikki Habers Drachten 26-6-2010
Brabants Record Jgd. 1 34.26  Nikki Habers Amsterdam 5-12-2010
Brabants Record Sen. 1-2 32.07 Jocelyn Spruit Amsterdam 5-12-2010
Brabants Record Sen. 31.17 Loes Zanderink Aken (GER) 14-10-2011
Brabants Record Jgd. 2 33.37 Jocelyn Spruit Alkmaar 26-6-2009
Brabants Record Jun. 2 36.50 LIMIET

Brabants Record Jun. 1 37.30 LIMIET

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Indy Jongman
2. Noa de Vries
3. Birgit Kuijstermans
4. Marit de Lau
5. Nadia Dahmani
6. Belinda Senadim
7. Janne Sprokholt
8. Medine Demir

9. Lonneke Kampman
10. Serina Damen
11. Sophie van der Korst
12. Julia Verhoeven
13. Chloé de Vetter
14. Tessa Jans
15. Denise Sloekers
16. Natasja van Eldik

Marit van Uijen

18. Alicia Deeben
19. Sam van Nunen
20. Amy Verhouden
21. Nina Spit

Junioren 2

1. Myrthe Bakker
2. Kristy Nagtzaam
3. Kim Vos
4. Laura van Engelen
5. Robin Goossens
6. Christel Brugmans
7. Sarah Uuldriks
8. Larissa Bakker

9. Annemijn Spohr
10. Floor Habers
11. Jaéla Goossens
12. Alena Kutuzova
13. Manon Kampman
14. Tessa den Dekker
15. Lené Doomen
16. Pleun van der Lee
17. Celine Verspaget

Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PSV
Z & Pc Dio

Tempo Valkenswaard
Hieronymus

Nautilus

Zeester Meerval
Arethusa

Zegenwerp

Eiffel Swimmers PSV
DBD

De Biesboschzwemmers
SBC2000

TRB-RES

S.Z.C. Daphnia
ZVDO'74

0.Z. & P.C. De Warande
DBD

Nautilus

Eiffel Swimmers PSV
Tempo Valkenswaard

SBC2000
Hieronymus
SBC2000

AquAmigos

Z&PV Nuenen
Zwemvereniging de Flippers
Hieronymus
SBC2000

wzv

Zeester Meerval

De Krabben

Eiffel Swimmers PSV
Zeester Meerval
ZVDO'74

TRB-RES

Z.V. Tiamat

Z&PV Nuenen

41.10 200100528 40.08
41.55 200101556 40.64
42.51 200102784 40.88
42.59 200101338 40.98
42.29 200102012 41.40
42.80 200102180 42.14
42.79 200102128 42.51
4436 200102748 42.77
4554 200100146 43.06
43.24 200100228 43.69
44,95 200101120 43.80
43.26 200100082 43.98
44,20 200100842 44.03
44.39 200103800 44.26
45.22 200101624 44.30
45.68 200100764 44.68
45.36 200101138 44.68
4529 200101108 44.71
43.69 200100036 45.22
44.60 200101400 46.50
45.97 200102212 48.00

36.83 200000804 35.47
38.00 200002212 36.87
37.15 200000990 37.07
40.32 200000350 38.75
40.63 200003128 39.68
40.74 200005602 39.77
40.76 200000946 39.99
41.78 200003744 40.77
42.68 200000548 40.90
41.58 200000054 40.98
42.62 200004650 41.36
42.34 200005206 41.50
41.82 200000614 41.51
43.17 200002662 41.67
41.78 200001330 41.71
4191 200001252 42.27
43.30 200004790 42.51
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd
18. Maartje Tak Hieronymus 44.32 200003018 42.52
19. Julia van Leeuwen Eiffel Swimmers PSV 41.95 200001464 42.69
20. Elise van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw  43.92 200005834 42.72
21. Gitte van Steensel Z.V. Tiamat 44.82 200001968 42.83
22. Daya Darman Njord 4295 200001774 42.85
23. Inge Favier Aegir 44.43 200001670 42.89
24. Lot Sauren Z&PV Nuenen 44,03 200001214 43.03
25. Carmen Damen De Biesboschzwemmers 43.23 200000010 43.15
26. Esmeée-Carlijn Kiffen Arethusa 43.23 200004336 43.16
27. Lana Breman Nautilus 42.68 200000300 43.17
28. Lena Knook Hieronymus 42.38 200003540 43.49
29. Kayleigh Gijsels Tempo Valkenswaard 43.90 200000538 43.60
30. Flo Bosmans ZWK Merlet 44,95 200000104 43.89
31. Daphne Steverink Arethusa 44.63 200004200 44.08
32. Eline Slabbers Arethusa 44,02 200001614 4413
33. Anouk van de Meerakker Nautilus 44,16 200003854 44.35
DIS Maud van Riemsdijk Z.V. Tiamat 42.59 200001966

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
Junioren 3
1. Esmée Strieder Eiffel Swimmers PSV 36.99 199902256 35.68
2. Soraya Wasser Eiffel Swimmers PSV 37.87 199901358 37.00
3. Frederique Janssen Zeester Meerval 38.07 199901554 38.01
4. Vivian van de Wolfshaar De Dommelbaarzen 37.48 199900310 38.58
5. Senna Lindenberg Hieronymus 38.94 199900738 39.75
6. Lisanne van Giessen ZVDO'74 40.87 199900390 40.01
7. Chantal Paans De Biesboschzwemmers 41.26 199900166 40.48
8. Anouk IJpelaar zv De Vennen 40.32 199901836 40.66
9. Veerle den Boer TRB-RES 42.28 199902518 41.04
10. Carien Dekkers Aegir 41.88 199902854 41.95
11. lise Verhagen Argo 41.90 199904556 43.45
Jeugd

1. Sanne van de Pol De Biesbhoschzwemmers 36.46 199800722 36.20
2. Sanne Nijholt Zeester Meerval 39.00 199803316 37.49
3. Laura van Dijke Hieronymus 37.24 199801152 37.56
4. Anne van de Loo Zeester Meerval 40.54 199800628 38.30
5. Nadja Wortel Z & Pc Dio 40.28 199800798 39.42
6. Quiryn van Kroonenburg Aegir 40.35 199805044 39.93
7. Evavan Ginneken zv De Vennen 40.28 199800164 40.04
8. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 40.42 199802120 40.67
9. Vera Daman ZWK Merlet 41.08 199803040 41.12
10. Bo van leperen Arethusa 40.88 199802720 41.32
11. Bo van Aalst Arethusa 40.81 199800630 41.45
Iris van Hassel Z & Pc Dio 41.44 199805344 41.45

13. Marit van Zutphen Nautilus 40.98 199801340 41.61

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to Kring Noord Brabant

25-11-2012 16:44 - pagina 17



S ——
v KN Z B Noord-Brabant

Brabantse Sprint Kampioenschappen AR SN
Eindhoven, 24/ 25-11-2012 gessteciSMesival Udcn

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

Jeugd 2
1. Esmée Six Eiffel Swimmers PSV 37.36 199700490 36.71
2. Valerie Jongenelen SBC2000 39.24 199705304 37.89
3. Selene Wortel Z & Pc Dio 38.69 199700654 38.40
4. Vera van der Stelt zv Den Doorn 38.69 199702476 38.44
5. Maartje Beskers 0.Z. & P.C. De Warande 39.53 199702250 39.49
6. Maud Jansen Nautilus 39.98 199703484 40.91
7. Manon Vermarién Hieronymus 46.20 199705680 45.33
Jeugd 2
1. Manon Vermarién Hieronymus 46.20 199705680 45.33
Senioren 1
1. Nikki Habers Zeester Meerval 33.54 199600594 33.88
2. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 35.62 199602580 36.05
3. Elke van den Hurk Z&PV Nuenen 37.36 199601814 36.95
4. Ann Kerstens De Wildert 37.74 199605428 37.75
5. Amy van Lier TRB-RES 38.91 199603022 37.98
6. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 38.47 199602298 38.31
7. Myreen Sleddens Z.V. Tiamat 38.10 199602534 38.32
8. Sanne van der Schans 0.Z. & P.C. De Warande 38.36 199602714 38.40
9. Ewvy Ulijn Zeester Meerval 39.76 199604100 38.74
10. Juliette van den Berg Zeester Meerval 38.01 199601286 38.79
11. Ceylan Dursun Hieronymus 39.66 199602728 39.29
12. Laura van Erp Z&PV Nuenen 39.73 199606048 40.49
Senioren 2
1. Elise Pennings Zeester Meerval 34.21 199503608 34.44
2. Claudia den Ottelander TRB-RES 35.44 199500552 36.18
3. Indy Diependaal TRB-RES 37.04 199504976 36.72
4. Maartje Bastiaansen Hieronymus 37.87 199505280 37.23
5. Lindi Verkooijen SBC2000 37.38 199503826 37.39
6. Amy Kieboom TRB-RES 37.76 199502580 37.83
7. Susan Teijken Z&PV Nuenen 36.33 199504592 38.34
Senioren
1. Manon Minneboo Eiffel Swimmers PSV 32.67 199301548 32.99
2. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 33.29 198801698 33.01
3. Marissa Minkman Hieronymus 34.08 199306054 34.38
4. Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 35.67 199405634 34.43
5. Kim Loeffen Zeester Meerval 35.13 199403432 34.76
6. Colet Claessens Z&PV Nuenen 34.45 199405182 35.54
7. Marlijn Hendriksen Arethusa 37.31 198806828 36.98
8. Petri Velthuis ZVDO'74 37.42 199300794 37.07
9. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 36.64 198802736 37.18
10. Jannemieke van Avezaath Hieronymus 37.34 198900132 37.28
11. Marlotte Spohr wWzv 36.99 199305288 38.33
12. Desirée Emmen 0.Z. & P.C. De Warande 37.70 199204862 39.63
13. Britt van Diessen TRB-RES 49.52 198900900 52.11
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

Senioren
1. Britt van Diessen TRB-RES 49.52 198900900 52.11
Programmanr. 11 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
24-11-2012 - 12:05 Resultaten
Brabants Record Jun. 6 e.l. 2:08.00 NED NED
Rang In.tijd Tijd
1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:20.83 2:17.29
Luc van Drunen 01 +0,91 34.46 Marijn van Keulen 01 +0,81 32.77
Stan Teklenburg 01 +0,52 35.77 Jeroen Bechtold 01 +0,56 34.29
2. Eiffel 1 Eiffel Swimmers PSV 2:18.88 2:19.18
Xander v.d. Plas 01 +0,62 33.42 Lucas Peters 03 +0,59 36.75
Luka Bouwman 02 +0,40 35.35 Jan-Willem Topfer 01 +0,40 33.66
Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
24-11-2012 - 12:05 Resultaten
Brabants Record Sen. 2 e.l. 1:34.64  Eiffel Swimmers PSV NED Alkmaar 27-6-2009
Brabants Record Sen. 1:29.00 PSV NED Roosendaal 25-6-2005
Brabants Record Jgd. 2 e.l. 1:37.61 Eiffel Swimmers PSV NED Alkmaar 27-6-2009
Brabants Record Jun. 4 e.l. 1:44.01 DIO NED Alkmaar 27-6-2009
Brabants Record Jun. 2 e.l. 1:55.00 NED NED
Brabants Record Jun. 6 e.l. 2:08.00 NED NED
Rang In.tijd Tijd
Junioren 2 en later
1. Arethusa 1 Arethusa 1:59.78 1:55.29
Matthijs Kooijman 99 +0,76 30.95 Djurre Stoové 99 +0,19 29.25
Lars van Tuijl 99 +0,41 28.44 Max-Fernon Troenokarso 99 +0,33 26.65
2. Eiffel 1 Eiffel Swimmers PSV 2:04.09 2:00.98
Joko Vievermanns 99 +0,66 29.27 Derk Beemer 00 +0,28 32.34
Wessel Brands 99 +0,20 30.96 Stijn Simons 99 +0,16 28.41
3. SBC2000 1 SBC2000 2:04.18 2:02.16
Nick van Irsel 00 +0,74 28.83 Florian van Esch 00 +0,44 30.23
Bob Verdaasdonk 99 +0,13 33.51 Pim Verdaasdonk 01 +0,36 29.59
4. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 2:11.81 2:02.60
Wouter Schmitt 00 +0,80 30.29 Luuk Smits 00 +0,54 30.32
Marek Spit 99  +0,34 31.80 Bram van Kessel 99 30.19
5. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 2:05.58 2:04.20
Jelle Baart 99  +0,71 29.89 Floris Verburgh 00 +0,65 35.42
Rick Embregts 00 +0,32 31.86 Nicko Kamphuis 99 +0,04 27.03
6. Zeester Meerval 2 Zeester Meerval 2:12.29 2:06.09
Dylan van Mullekom 99 +0,81 31.33 Tamas Esser 00 +0,23 32.64
Bram Rooyakkers 01 +0,48 34.38 Robin van Bommel 00 +0,32 27.74
7. Dommelbaarzen 2 De Dommelbaarzen 2:10.06 2:06.40
Oguzhan Demirci 00 +0,71 32.70 Joris te Booy 99 +0,32 31.10
Mike Krielaart 00 +0,50 34.36 Max Peters 99 +0,52 28.24
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 12, Jongens, 4 x 50m vrije slag, Junioren 2 en later

Rang

8. TRB-RES 1
Thijs Manders
Thijs van Geel

Junioren 4 en later

1. Hieronymus 3
Ronaldo Nagtzaam
Dennis van Wensen

2. Nuenenl
Thomas van Ekert
Tobias Geurts

3. TRB-RES 2
Stefan Hoekstra
Ruben Schellekens

4. Vennen 1l
Yvo Bulham
Jarno Koreman

5. Argo 1
Stijn van Aarle
Bart van Eindhoven

Senioren Open
1. Nayade 1

Stefan Jacobs
Niels van Dalen

2. Hieronymus 1
Bas de Bruijn
Paul Koster

3. Zeester Meerval 1

Teun Strijbosch
Mart Hendriks

4. Nuenen 2
Joris Willems
Wouter Sijmons

5. TRB-RES 3
Enzo Diependaal
Jardy van den Heuvel

6. Hieronymus 2
Ramon Verhulst
Andy van Akkeren

7. Dommelbaarzen 1
Wietse Beerens
Teun van Houtert

8. Hydral
Simon Cornelissen
Niek Kouwenberg

00
99

98
97

99
98

97
97

97
99

00
97

86
89

94
93

96
93

95
93

92
95

96
95

87
96

97
86

TRB-RES
+0,73 32.94
+0,30 30.68

Hieronymus
+0,65 27.08
+0,48 26.73

Z&PV Nuenen
+0,71 29.91
+0,62 27.61

TRB-RES
+0,75 27.94
+0,38 28.33

zv De Vennen
+0,67 27.60
+0,36 30.90

Argo
+0,66 32.76
+0,48 28.83

ESWZzV Nayade
+0,83 24.43
-1,73 23.91

Hieronymus
+0,72 25.38
+0,29 24.04

Zeester Meerval

+0,63 25.24
+0,27 24.42

Z&PV Nuenen
+0,68 26.12
+0,44 25.69

TRB-RES
+0,64 26.22
+0,13 25.25

Hieronymus
+0,81 26.16
+1,65 26.28

De Dommelbaarzen

+0,76 25.10
+0,54 26.63

zv Hydra
+0,72 26.58
+0,26 26.36

In.tijd
2:09.85
Csaba Komoroczky
Lars Hurks
1:51.02
Rick Minkman
Christan de Koning
1:53.81
Alain Vogels
Joeri Phaff
1:56.15

Stefan van de Wijdeven
Jari den Ottelander

1:57.22
Erwin IJpelaar
Matthijs Schalk

2:00.47

Pascal van Bakel
Jannus van Dinther

1:33.23
Ruud van Bommel
Tom Lommers

1:37.99
Jan van Opstal
Wimar Lindenberg

1:39.66

Daniél van Dijk
Guus van Stiphout

1:43.12
Ruud van Heerbeek
Martin de Wildt

1:43.11
Peter Rietveld
Rick Hoekstra

1:44.91
Vincent Dermaux
Fabian Sebregts

1:46.02
Rick van Hamond
Luke van Hamond

1:49.99
Mathieu van der Ven

Niels de Jong

00
99

97
99

97
97

98
98

97
99

98
98

89
90

86
96

97
95

93
74

96
95

96
95

92
96

84
89

Tijd

2:07.25
+0,49 32.80
+0,34 30.83

1:48.46
+0,54 27.39
+0,39 27.26

1:52.39
+1,78 27.99
+0,52 26.88

1:52.61
+0,56 28.27
+0,40 28.07

1:55.49
+0,50 28.24
+0,68 28.75

1:58.44
+0,36 28.35
+0,40 28.50

1:33.74
+0,34 22.88
22.52

1:37.99
+0,30 24.58
23.99

1:38.83
+0,35 25.38
23.79

1:41.13

+0,05 25.01
+0,30 24.31

1:41.81
+0,09 25.24
+0,28 25.10

1:44.89
+0,34 26.14
+0,48 26.31

1:45.11
+0,29 24.98
+0,31 28.40

1:47.65
+0,50 27.69
+0,27 27.02
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012 fecsterSMeerval Ude
Programmanr. 13 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
24-11-2012 - 12:15 Resultaten
Brabants Record Min. 5 e.l. 2:36.66 SBC 2000 NED Oss 21-10-2010
Rang In.tijd Tijd
1. Arethusa Arethusa NT 2:54.16
Sasya van Hamersveld 02 44.69 Kemi van de Wetering 02 40.80
Meral Bakker 02 51.86 Famke Slabbers 02 36.81
Programmanr. 14 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
24-11-2012 - 12:15 Resultaten
Brabants Record Sen. 2 e.l. 1:56.54  Eiffel Swimmers PSV NED Alkmaar 27-6-2009
Brabants Record Jgd. 2 e.l. 1:59:55.55  Eiffel Swimmers PSV NED Alkmaar 27-6-2009
Brabants Record Min. 5 e.l. 2:36.66 SBC 2000 NED Oss 21-10-2010
Rang In.tijd Tijd
Junioren 3 en later
1. Eiffel 1 Eiffel Swimmers PSV 2:16.98 2:14.11
Alena Kutuzova 00 +0,72 36.07 Soraya Wasser 99 +0,49 32.72
Esmée Strieder 99  +0,54 35.71 Eline Hartogs 99  +0,48 29.61
2. Zeester Meerval 5 Zeester Meerval 2:14.54 2:15.06
Manon Kampman 00 +0,62 33.74 Indy Jongman 01 34.10
Frederique Janssen 99 38.05 Kyra Jongman 99 29.17
3. SBC2000 2 SBC2000 2:18.96 2:15.20
Anne May Alkemade 99 +0,72 34.89 Myrthe Bakker 00 +0,49 33.19
Kim Vos 00 +0,62 37.49 Marij van der Mast 00 +0,54 29.63
4. Eiffel 2 Eiffel Swimmers PSV 2:29.63 2:26.77
Puck Schrover 00 +0,67 36.60 Julia van Leeuwen 00 +0,13 35.46
Noa de Vries 01 +0,46 41.86 Wiecke v.d. Put 00 +0,42 32.85
5. Nuenen1 Z&PV Nuenen 2:25.85 2:27.82
Frederiek Geurts 00 +0,67 38.70 Merel Phaff 01 +0,55 36.75
Robin Goossens 00 +0,61 39.86 Britt Bogers 99 +0,55 32.51
6. TRB-RES 1 TRB-RES 2:30.92 2:29.74
Cynthia van den Broek 99  +0,78 39.84 Lené Doomen 00 +0,56 35.00
Veerle den Boer 99 +0,39 40.91 Baukje van Hest 99 -0,11 33.99
7. WZV 1 wzv 2:33.41 2:29.86
Lynn van Es 99  +0,66 38.86 Daphne Pols 99  +0,44 36.42
Annemijn Spohr 00 +0,29 41.01 Eline Akkermans 01 +0,23 33.57
8. Dommelbaarzen 1 De Dommelbaarzen 2:27.74 2:31.41
Jainy Marquenie 01 +0,78 41.54 Alyssia Marquenie 01 +0,42 39.16
Vivian van de Wolfshaar 99 +0,84 39.90 Simone van de Wolfshaar 00 +0,63 30.81
9. Arethusa 1 Arethusa 2:31.99 2:34.38
Esmée-Carlijn Kiffen 00 +0,72 38.65 Anouk van Breda 99  +0,68 37.44
Eline Slabbers 00 +0,11 45.49 Noa van leperen 00 +0,52 32.80
10. Merlet 1 ZWK Merlet 2:38.42 2:36.32
Flo Bosmans 00 +0,66 37.25 Sabien Timmers 99 +0,70 39.49
Esther Verbruggen 00 +0,34 46.28 Kiki Hengst 99  +0,21 33.30
11. SBC2000 3 SBC2000 2:37.39 2:37.41
Dagmar Alderlieste 01 +0,59 39.93 Pernilla Mulder 01 +0,63 44.04
Larissa Bakker 00 +0,47 41.10 Anne Dickens 01 +0,50 32.34
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 14, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

12. Nautilus 1 Nautilus 2:37.10 2:38.28
Maartje van Stiphout 01 +0,67 43.15 Sam van Nunen 01 +0,52 38.68
Belinda Senadim 01 +0,46 43.62 Lana Breman 00 +0,39 32.83

13. Argo1l Argo 2:35.19 2:39.65
Femke van Eck 99 +0,83 41.39 Colette van Happen 99 39.50
llse Verhagen 99  +0,92 45.20 Loes van Eindhoven 99 33.56

14. Arethusa 3 Arethusa 2:39.89 2:40.04
Demi Jonkerman 00 +0,71 42.73 Isabel van Hees 00 +0,35 36.82
Daphne Steverink 00 +0,56 45.22 Joyce van Lent 01 +0,30 35.27

Eiffel 3 Eiffel Swimmers PSV 2:37.51 2:40.04
Lisa de Beijer 00 +0,75 41.37 Amy Verhouden 01 +0,42 39.32
Serina Damen 01 +0,52 45.37 Floor Ketting 01 +0,40 33.98

16. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:36.63 2:40.90
Demi Jongbloed 00 +0,98 41.56 Lot Sauren 00 +0,26 40.02
Celine Verspaget 00 +0,45 43.91 Renee van Lierop 99 +0,68 35.41

17. De Warande 2 0.Z. & P.C. De Warande 2:36.37 2:41.93
Britt van Zundert 00 +0,86 36.44 Vera Vermeulen 99 +0,53 43.22
Marit van Uijen 01 46.29 Jennifer Borsje 99 +0,27 35.98

Jeugd 2 en later

1. Zeester Meerval 3 Zeester Meerval 2:14.43 2:12.15
Yasmin Esser 97 +0,87 34.18 Lotte Verbiesen 98 32.18
Anne van de Loo 98 37.50 Sanne Nijholt 98 28.29

2. TRB-RES 2 TRB-RES 2:18.07 2:13.62
Laurie Mabelis 97 +0,63 32.48 Manon van Esch 97 +0,29 32.10
Astrid Sprockel 97 +0,27 39.20 Steffi Kieboom 97 +0,56 29.84

3. Arethusa 2 Arethusa 2:17.48 2:16.84
Bo van Aalst 98 +0,74 34.67 Lotte Arts 98 +0,57 32.52
Bo van leperen 98 0.00 40.69 Louise van Houten 97 +0,49 28.96

4. Dio1l Z & Pc Dio NT 2:18.71
Sanne van Gelder 98 +0,82 36.44 Iris van Hassel 98 +0,54 33.99
Selene Wortel 97 +0,36 38.21 Nadja Wortel 98 +0,34 30.07

5. Den Doorn 1 zv Den Doorn 2:20.58 2:20.83
Christel Kramer 99  +0,73 36.25 Ida van de Water 97  +0,45 33.07
Vera van der Stelt 97 +0,35 39.01 Tabitha de Ruijter 99 +0,42 32.50

6. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:21.77 2:22.02
Jade Groeneveld 99  +0,71 36.13 Anne Ippel 98  +0,28 36.99
Sanne van de Pol 98 +0,44 36.28 Chantal Paans 99 +0,46 32.62

7. AguAmigos 1 AquAmigos 2:25.87 2:23.56
Laura van Engelen 00 +0,67 35.00 Britt Parijs 99 +0,65 35.12
Chantal Dentz 98  +0,49 41.75 Lisa Coppelmans 98  +0,01 31.69

8. Zeester Meerval 4 Zeester Meerval 2:22.52 2:23.57
Sofie Nooijen 97 +0,67 36.92 Fleur van Brakel 98 +0,58 34.37
Claire van den Berg 98 +0,12 40.94 Ely van Kraaij 99 +0,36 31.34
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 14, Dames, 4 x 50m wisselslag

Senioren Open

1. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 2:00.10 1:59.52
Lotte Langenhoff 96 +0,73 30.44 Elise Pennings 95 +0,32 28.87
Nikki Habers 96 +0,25 33.75 Kim Loeffen 94 +0,23 26.46

2. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:03.53 2:03.38
Colet Claessens 94 +0,61 32.88 Samantha Kardol 95 +0,53 29.91
Femke Hendrikx 88  +0,05 32.60 Susan Teijken 95 +0,51 27.99

3. TRB-RES 3 TRB-RES 2:04.63 2:05.31
Michelle de Bruijn 95 +0,65 30.84 Amy van Lier 96 +0,40 30.87
Claudia den Ottelander 95 +0,31 35.65 Judith van de Wijdeven 95  +0,44 27.95

4. Zeester Meerval 2 Zeester Meerval 2:10.21 2:09.16
Hilde Grondhout 96 +0,71 33.37 Bente van Bergen 96 +0,14 29.14
Juliette van den Berg 96 +0,35 38.59 Evy Ulijn 96 +0,58 28.06

5. SBC2000 1 SBC2000 2:13.32 2:10.03
Valerie Jongenelen 97 +0,75 33.47 Yasmine Bartelds 96 +0,36 30.48
Lindi Verkooijen 95  +0,09 36.27 Laura Roelevink 98  +0,18 29.81

6. Diol Z & Pc Dio 2:08.16 2:12.28
Aniek Resink 95 +0,65 32.94 Whitney van Hoeckel 94 +0,28 32.32
Susanne van der Linden 88 +0,18 36.76 Anita Smits 69 +0,34 30.26

7. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:13.33 2:13.59
Maayke Voets 97 +0,71 35.20 Jessica Manders 96 +0,37 32.55
Elke van den Hurk 96 +0,61 36.78 Anne Gibbels 96 +0,30 29.06

8. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 2:13.16 2:14.29
Lonne Beskers 97 +0,77 34.45 Desirée Emmen 92 +0,36 32.17
Sanne van der Schans 96 +0,40 38.24 Maartje Beskers 97 +0,29 29.43

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
25-11-2012 - 13:15 Resultaten
Brabants Record Min. 5 32.00 LIMIET

Rang In.tijd Tijd

1. Jarno Koster ZWK Merlet 39.65 200200637 37.06

2. Lucas Peters Eiffel Swimmers PSV 42.88 200301325 40.33

3. Luka Bouwman Eiffel Swimmers PSV 42.96 200201119 40.86

4. Justin Slootweg SBC2000 41.84 200201407 41.11

5. Bobby van Dijk DBD 43.68 200200153 41.82

6. Niels Rooyakkers Argo 42.96 200300985 41.91

7. Nils Mulder SBC2000 43.32 200300049 42.04

8. Luc van Eijndhoven Argo 43.25 200200139 42.48

9. Timo Spaans Z & Pc Dio 42.22 200201087 42.53

10. Ananye Achintye Eiffel Swimmers PSV 44.48 200202349 42.78
11. Milan Meurs Z&PV Nuenen 43.76 200202079 43.84
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 16

Heren, 50m vlinderslag

Senioren Open

25-11-2012 - 13:20 Resultaten
Brabants Record Jun. 2 27.20 LIMIET

Brabants Record Min. 6 30.60 LIMIET

Brabants Record Jun. 4 25.23 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Brabants Record Jun. 1 29.00 LIMIET

Brabants Record Jun. 3 25.05 Pieter v/d Hoogenband Maastricht 30-12-1993
Brabants Record Jgd. 1-2 24.53 Kyle Stolk Amsterdam 26-10-2012
Brabants Record Sen. 22.74 Bastiaan Tamminga Istanbul (TUR) 13-12-2009
Brabants Record Sen. 1-2 24.49 Mark Veens Amersfoort 15-2-1997

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Rick Bulman
2. Pim Verdaasdonk
3. Jan-Willem Topfer
4. Simon Schmidt
5. Tygo van Empel
6. Bram Rooyakkers
7. Abel Jansen
8. Lars Kammers

9. Marijn van Keulen
10. Xander v.d. Plas
11. Janne Englebert
12. Bas Faber

Junioren 1

Camo Mieris

Nick van Irsel

Florian van Esch
Csaba Komoroczky
Rick Embregts

Bas Erdmann

Mike Krielaart

Luuk Smits

DIS Julian van Oorschodt

©ONoO W NE

Hieronymus
SBC2000

Eiffel Swimmers PSV
De Biesboschzwemmers
Arethusa

Zeester Meerval
TRB-RES
Hieronymus
AquAmigos

Eiffel Swimmers PSV
Hieronymus

HZV Lutra

Z & Pc Dio

SBC2000

SBC2000

TRB-RES

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

De Dommelbaarzen
Tempo Valkenswaard
Argo

34.20 200101899 3291
34.92 200100621 34.28
38.26 200101825 36.91
39.46 200100029 37.71
41.49 200100541 37.83
38.89 200100957 38.05
40.52 200101921 39.29
40.31 200100497 39.57
41.75 200101855 40.04
38.85 200101029 40.56
39.29 200101561 41.00
43.21 200101923 41.56

33.56 200001557 31.94
35.28 200000383 32.38
35.54 200001355 33.83
35.46 200002921 35.18
36.84 200000449 35.50
36.96 200003065 36.88
39.70 200003695 39.32
39.98 200001015 40.60
40.80 200001895

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Anton Jansen

Z & Pc Dio

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

NG.ZA Casper Bolkenbaas

Junioren 2

=

Nicko Kamphuis
Max-Fernon Troenokarso
Cédric Broere

Bram van Kessel

Rik den Otter

Lars van Tuijl

Max Peters

Joko Vievermanns

Stijn Simons

Matthijs Schalk

CoO~NoTOMWN

=

TRB-RES

0.Z. & P.C. De Warande
Arethusa

Hieronymus

Tempo Valkenswaard
Neptunus'58

Arethusa

De Dommelbaarzen
Eiffel Swimmers PSV
Eiffel Swimmers PSV

zv De Vennen

37.20 200003621

37.97 200002591

31.57 199900887 29.74
31.51 199903151 30.11
32.31 199902227 30.37
31.97 199901979 30.41
31.89 199904473 30.63
32.78 199900425 31.12
33.26 199903123 31.30
36.59 199901915 32.50
33.31 199900813 32.79
34.60 199901217 33.21
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd
11. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 34.66 199901917 33.58
12. Sven Westerlaken ZVDO'74 33.48 199900271 33.73
13. Christan de Koning Hieronymus 35.56 199902275 33.81
14. Wessel Brands Eiffel Swimmers PSV 37.17 199901563 34.92
15. Jelle Baart 0.Z. & P.C. De Warande 37.23 199903295 35.07
16. Djurre Stoové Arethusa 37.44 199901555 35.42
17. Matthijs Kooijman Arethusa 37.54 199900537 35.76
18. Timothy Giebels De Krabben 36.66 199904383 35.78
19. Luuk Santegoeds Argo 37.27 199902027 36.09
20. Jordy Rens Z & Pc Dio 37.17 199904431 36.20
21. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 37.81 199902699 37.52

Junioren 3
1. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 28.94 199803293 28.56
2. Loed Jacobs DZT'62 29.99 199800441 28.63
3. Joran Gielissen Thalassa 30.17 199803615 29.16
4. Ramon Pleijers De Dommelbaarzen 31.31 199802013 30.39
5. Tom Kerstens De Wildert 31.74 199802479 30.59
6. Robin van Lokven De Treffers 35.23 199803077 31.84
7. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 31.59 199801185 31.86
8. Fabio Mieris Z & Pc Dio 33.28 199803097 31.98
9. Jari den Ottelander TRB-RES 34.92 199800059 32.13
10. Stefan van de Wijdeven TRB-RES 33.17 199800995 32.25
11. Luca van de Coevering DZT'62 34.70 199804141 32.45
12. Jaro Musters Z & Pc Dio 34.42 199801141 32.51
13. Gian Passania SBC2000 34.10 199801169 32.57
14. Brian Korthout AquAmigos 33.93 199802473 33.02
15. Bram van Bergeijk ZVDO'74 34.90 199800901 33.54
16. Pascal van Bakel Argo 34.72 199803059 33.68
17. Jannus van Dinther Argo 35.10 199801971 34.48
18. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 35.30 199802673 34.71
Junioren 4

1. Daniél van Dijk Zeester Meerval 28.80 199701577 27.46
2. Simon Cornelissen zv Hydra 28.30 199704039 27.53
3. Robin Lefeu 0.Z. & P.C. De Warande 29.02 199703847 28.59
4. Guus Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 29.32 199701593 28.75
5. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 29.68 199702135 28.88
6. Yvo Bulham zv De Vennen 31.90 199701073 30.46
7. Alain Vogels Z&PV Nuenen 31.57 199701835 30.49
Stefan Hoekstra TRB-RES 31.12 199700223 30.49
9. Tim Paulusse Tempo Valkenswaard 31.78 199702063 30.84
10. Daan Lammers Njord 3156 199702117 31.08
11. Ruben Schellekens TRB-RES 32.82 199702747 32.72
12. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 32.83 199701099 32.79
13. Eddy Neggers Eiffel Swimmers PSV 38.81 199701161 37.02

DIS Rick Minkman Hieronymus 30.54 199701097

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG Floris van Mierlo Eiffel Swimmers PSV 27.96 199700489
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 4

1. Eddy Neggers

Jeugd 1

1. Wimar Lindenberg
2. Stan Pijnenburg
3. Teun Strijbosch
4. Peter Rietveld
5. Fime Namwansa
6. Teun van Houtert
7. Ramon Verhulst
8. Lukas Schmidt

9. Luuc Verburgh
10. Richie van Empel
11. Luc de Bont

12. Sander van Broekhoven

13. Vincent Dermaux

14. Edwin Visser

15. Frans Peijnenburg
16. Bastiaan van Muyden
17. Luke van Hamond
18. Joren den Boer

19. Bob Scheiberlich

Jeugd 1

1. Joren den Boer

Jeugd 2

1. Rick Hoekstra

2. Bram van de Water

3. Melvin Prins

4. David Koers

5. Guus van Stiphout

6. Sven Alderlieste

7. Andy van Akkeren

8. Jardy van den Heuvel
9. Joris Willems

10. Dieder Schuurmans

11. Fabian Sebregts

12. Jordy Jongenelen

13. Sjors van Doesburg

14. Wouter van Eekelen

15. Tim Faber

16. Marnix Brosens

Eiffel Swimmers PSV

Hieronymus

Eiffel Swimmers PSV
Zeester Meerval
TRB-RES

Zeester Meerval

De Dommelbaarzen
Hieronymus

De Biesboschzwemmers
0.Z. & P.C. De Warande
Arethusa

wzv

zv De Vennen
Hieronymus

Z.V. Tiamat

De Dommelbaarzen
ZVDO'74

De Dommelbaarzen
BZV 's-Hertogenbosch
DBD

BZV 's-Hertogenbosch

TRB-RES

zv Den Doorn
SBC2000
AquAmigos
Zeester Meerval
SBC2000
Hieronymus
TRB-RES

Z&PV Nuenen
ZWK Merlet
Hieronymus
SBC2000
Tempo Valkenswaard
Z & Pc Dio

HZV Lutra

De Wildert

38.81

26.61
29.22
28.15
27.84
27.95
27.42
28.30
29.42
30.06
29.74
29.69
29.85
30.40
29.46
30.29
31.32
31.33
31.98
31.57

31.98

27.58
26.93
28.74
28.42
27.43
28.69
29.45
28.30
28.78
29.57
29.56
29.53
30.09
30.35
30.40
29.91

199701161

199601857
199600427
199603041
199601081
199603827
199603065
199601751
199600145
199602029
199603631
199601701
199605047
199600599
199603205
199602017
199604011
199600945
199601463
199601005

199601463

199501437
199501629
199500201
199501229
199501081
199501329
199505381
199505533
199502293
199500447
199500689
199504995
199500765
199503127
199505163
199505111

37.02

26.16
26.42
26.58
27.17
27.70
28.04
28.20
29.38
29.52
29.66
29.71
29.78
30.08
30.21
30.66
30.88
31.32
31.42
31.56

31.42

26.69
26.89
27.61
27.63
27.79
27.80
28.15
28.23
28.36
28.40
28.94
29.67
29.82
29.96
29.99
30.56
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Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Tom Lommers ESWZV Nayade 25.70 199001847 24.46
2. Gerben Fiere 0.Z. & P.C. De Warande 25.16 199102825 24.95
3. Peter Paul Houtkamp Eiffel Swimmers PSV 26.40 199300651 25.65
4. Paul Koster Hieronymus 26.51 199304465 26.08
5. Niels van Dalen ESWZV Nayade 27.57 198906697 26.13
6. Simon van den Broek Zeester Meerval 26.82 199302383 26.38
7. Wietse Beerens De Dommelbaarzen 27.47 198700159 26.45
8. Mart Hendriks Zeester Meerval 26.98 199304079 26.60
9. Hermie Minkels BZV 's-Hertogenbosch 26.74 198702249 26.90
10. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 27.82 199301769 27.13
11. Erwin van Boven SBC2000 28.83 198500343 27.40
12. Robin van Gulik TRB-RES 27.80 199001061 27.53
13. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 27.58 199302695 27.74
14. Rick van Hamond De Dommelbaarzen 28.03 199205873 27.79
15. Jan van Opstal Hieronymus 27.60 198602291 27.85
16. Dennis van Oosterhout SBC2000 28.20 198902337 27.97
17. Philippe van den Dungen AquAmigos 28.49 198800893 28.04
18. Tim Vinckx De Wildert 28.07 199005367 28.14
19. Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 28.57 198900005 28.20
20. Jelte Schuurmans ZWK Merlet 28.25 199104841 28.50
21. Walter van der Stelt zv Den Doorn 28.06 199401327 28.66
22. Mark Visser De Biesboschzwemmers 29.31 198803627 28.79
23. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 29.82 199401471 29.14
24. Wim Crielaard ZVDO'74 29.46 199205713 29.37
25. Enzo Diependaal TRB-RES 29.34 199206691 29.44
26. Goran Loos Hieronymus 29.86 197201475 29.50
27. Bas Castelijns Z&PV Nuenen 29.63 199106989 29.65
Daan van Erp TRB-RES 29.88 198903833 29.65
29. Michiel Verrijk Z&PV Nuenen 29.95 199003047 29.95
NG Ted Reniers De Dommelbaarzen 29.95 199400519
Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
25-11-2012 - 13:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Anne Paulusse SBC2000 39.98 200200834 38.36
2. Kemi van de Wetering Arethusa 41.02 200201456 38.81
3. Denise van der Burgt Zeester Meerval 43.66 200201812 40.06
4. lIsa van der Meijden Eiffel Swimmers PSV 41.99 200201980 40.08
5. Roos Englebert Hieronymus 43.16 200200606 40.56
6. Famke Slabbers Arethusa 42.09 200200100 40.65
7. Anastasia Renssen TRB-RES 42.27 200202588 41.94
DIS Nienke Jonk Zwemvereniging De Zilvermeeuw  42.45 200203000

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 18

Dames, 50m rugslag

Senioren Open

25-11-2012 - 13:35 Resultaten
Brabants Record Sen. 1-2 27.84 Maaike de Waard Amsterdam 26-10-2012
Brabants Record Sen. 26.32 Hinkelien Schreuder Istanbul (TUR) 12-12-2009
Brabants Record Jgd. 2 29.34  Ashley Verburg Alkmaar 27-6-2009
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Indy Jongman Zeester Meerval 36.07 200100528 34.41
2. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 36.73 200101338 34.99
3. Lonneke Kampman Zegenwerp 37.67 200100146 36.25
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 38.75 200100434 36.45
5. Sam van Nunen Nautilus 38.63 200100036 37.43
6. Anne Dickens SBC2000 38.54 200100734 37.82
7. Noa de Vries Eiffel Swimmers PSV 40.81 200101556 38.51
8. Nina Spit Tempo Valkenswaard 40.36 200102212 39.07
9. Eline Akkermans wzv 40.56 200100588 39.10
10. Kirsten van Giessen ZVDO'74 39.44 200100758 39.11
11. Alyssia Marguenie De Dommelbaarzen 40.64 200101586 39.19
12. Nadia Dahmani Hieronymus 39.44 200102012 39.31
13. Chloé de Vetter SBC2000 40.29 200100842 39.55
14. Dagmar Alderlieste SBC2000 40.23 200100438 39.61
15. Tessa Jans TRB-RES 42.24 200103800 40.06
16. Serina Damen Eiffel Swimmers PSV 42.70 200100228 40.33
17. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 41.00 200100082 40.38
18. Jainy Marquenie De Dommelbaarzen 40.12 200101584 40.56
19. Isabelle Sonke De Krabben 41.72 200103464 40.72
20. Kristy Elshout ZVDO'74 41.70 200100232 40.90
21. Danigue Rombout De Treffers 42.30 200100852 41.05
22. Joyce van Lent Arethusa 42.20 200102170 41.19
23. Fay Cuijpers HzV Lutra 42.93 200103366 41.47
24. Pernilla Mulder SBC2000 4292 200101142 41.71
25. Eva van de Mortel ZPK Budel 42.32 200100344 41.78
26. Maartje van Stiphout Nautilus 41.78 200100088 41.92
27. Gwen Quirijnen Hieronymus 42.14 200102014 42.39
Junioren 2
1. Manon Kampman Zeester Meerval 33.34 200000614 32.59
2. Laura van Engelen AquAmigos 33.80 200000350 32.75
3. Kristy Nagtzaam Hieronymus 33.98 200002212 33.27
4. Myrthe Bakker SBC2000 36.24 200000804 33.43
5. Marij van der Mast SBC2000 38.31 200000676 34.25
6. Kim Vos SBC2000 35.91 200000990 34.69
7. Alena Kutuzova Eiffel Swimmers PSV 37.39 200005206 34.95
8. Floor Habers Zeester Meerval 36.26 200000054 35.29
9. Flo Bosmans ZWK Merlet 37.01 200000104 35.85
10. Puck Schrover Eiffel Swimmers PSV 37.37 200003850 36.48
11. Robin Goossens Z&PV Nuenen 38.34 200003128 36.63
12. Eline Slabbers Arethusa 39.27 200001614 36.79
13. Esmeée-Carlijn Kiffen Arethusa 37.22 200004336 37.03
14. llse Mulder zv De Vennen 38.47 200000912 37.11
15. Lené Doomen TRB-RES 38.42 200001330 37.13
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 18, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Christel Brugmans
Sarah Uuldriks
Julia van Leeuwen
Frederiek Geurts
Wiecke v.d. Put
Maartje Tak

Fleur Koreman
Lana Breman
Simone van de Wolfshaar
Isabel van Hees
Daya Darman
Amber Baken
Annemijn Spohr
Noa van leperen
Kayleigh Gijsels
Lisa de Beijer

Junioren 3

Jeugd 1

CLOU®No O WNRE

=
=

Frederique Janssen
Kyra Jongman
Anouk IJpelaar
Soraya Wasser
Erica Schoenmakers
Anne May Alkemade
Jade Groeneveld
Vivian van de Wolfshaar
Britt Parijs

Christel Kramer
Esmée Strieder
Annika Spijker
Lisanne van Giessen
Britt Bogers

Karlijn Spijker
Tabitha de Ruijter
Lynn van Es

Naomi Tielemans

Eva van Ginneken
Sanne Nijholt
Anne van de Loo
Lotte Arts

Bo van Aalst

Dian van Leeuwen
Marith Schuur
Laura Roelevink
Claire van den Berg
Iris van Hassel
Nadja Wortel

Zwemvereniging de Flippers
Hieronymus

Eiffel Swimmers PSV
Z&PV Nuenen

Eiffel Swimmers PSV
Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Nautilus

De Dommelbaarzen
Arethusa

Njord

Eiffel Swimmers PSV
wzv

Arethusa

Tempo Valkenswaard
Eiffel Swimmers PSV

Zeester Meerval
Zeester Meerval

zv De Vennen

Eiffel Swimmers PSV
Z&PV Nuenen
SBC2000

De Biesboschzwemmers
De Dommelbaarzen
AquAmigos

zv Den Doorn

Eiffel Swimmers PSV
Hieronymus
ZVDO'74

Z&PV Nuenen
Hieronymus

zv Den Doorn

Wwzv

Aegir

zv De Vennen
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Arethusa
Arethusa

Eiffel Swimmers PSV
Hieronymus
SBC2000
Zeester Meerval
Z & Pc Dio

Z & Pc Dio

In.tijd
38.36
40.10
38.11
39.11
39.06
38.72
39.95
40.06
38.66
39.77
39.36
40.44
39.76
40.98
40.01
39.98

33.07
33.98
34.51
36.23
35.28
36.93
35.99
36.05
36.86
36.90
37.29
37.95
36.86
38.12
38.35
37.13
38.45
38.17

33.62
34.57
35.00
35.29
34.41
36.88
35.19
34.87
35.45
36.19
36.52

200005602
200000946
200001464
200002388
200002818
200003018
200001750
200000300
200000198
200003142
200001774
200002816
200000548
200001612
200000538
200002814

199901554
199902688
199901836
199901358
199900856
199903374
199900480
199900310
199904638
199901248
199902256
199902860
199900390
199905072
199902862
199901572
199901462
199905070

199800164
199803316
199800628
199803978
199800630
199803838
199805954
199802258
199800752
199805344
199800798

Tijd
37.66
37.99
38.07
38.18
38.26
38.46
38.46
38.84
39.05
39.17
39.26
39.30
39.44
39.47
39.67
40.53

32.47
32.92
33.63
33.84
34.21
34.26
34.91
35.43
35.88
36.06
36.57
36.80
37.34
37.35
38.58
38.64
38.79
39.77

32.75
33.36
33.70
33.83
33.91
34.09
34.27
35.04
35.07
35.28
35.38
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 18, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 1

Rang

12. Marit van Zutphen
13. Jennefer van Terheijden
14. Deborah Driessen
15. Sanne van de Pol
16. Bo van leperen
17. Laura van Dijke
18. Sanne van Gelder
19. Chantal Dentz

20. Anne Ippel

21. Lotte Verbiesen
22. Elke Tonneijk

Jeugd 2

Laurie Mabelis

Valerie Jongenelen

Lonne Beskers

Nadien van Lang

Manon van Esch

Nikki Burcksen

Lenny van Tuyl

Caya de Leeuw van Weenen
9. Maartje Beskers

10. Selene Wortel

11. Louise van Houten

12. Maayke Voets

13. Lilianne Sweere

14. Xandra Blaauw

15. Sofie Nooijen

16. Yvonne van der Meulen

17. Manon Vermarién

©No O wNRE

Jeugd 2

1. Manon Vermarién

Senioren 1

1. Lotte Langenhoff

2. Yasmine Bartelds

3. Hilde Grondhout

4. Bente van Bergen

5. Amy van Lier

6. Evy Ulijn

7. Anne Gibbels

8. Sanne van der Schans
9. Renske Zandberg

10. Ann Kerstens

11. Jessica Manders

12. Juliette van den Berg

Nautilus

Hieronymus

Njord

De Biesboschzwemmers
Arethusa

Hieronymus

Z & Pc Dio

AquAmigos

De Biesboschzwemmers
Zeester Meerval

Tempo Valkenswaard

TRB-RES

SBC2000

0.Z. & P.C. De Warande
Njord

TRB-RES

Hieronymus

De Treffers

De Treffers

0.Z. & P.C. De Warande
Z & Pc Dio

Arethusa

Z&PV Nuenen
Hieronymus

Njord

Zeester Meerval

Z & Pc Dio

Hieronymus

Hieronymus

Zeester Meerval
SBC2000
Zeester Meerval
Zeester Meerval
TRB-RES
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
0.Z. & P.C. De Warande
TRB-RES

De Wildert
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval

In.tijd
34.96
36.89
37.09
36.73
37.15
36.07
37.14
36.79
37.43
36.78
36.97

32.10
34.15
33.59
34.05
33.83
32.97
34.40
35.48
35.74
34.47
34.71
35.14
34.96
34.99
35.91
36.27
40.43

40.43

30.63
32.70
34.23
32.86
33.06
33.53
35.33
35.90
35.40
35.67
35.96
35.68

199801340
199805542
199802750
199800722
199802720
199801152
199803390
199801726
199801232
199802120
199806222

199704682
199705304
199702218
199702012
199702090
199701424
199702636
199704866
199702250
199700654
199703320
199702982
199704376
199703580
199702092
199704528
199705680

199705680

199602580
199604366
199602300
199600336
199603022
199604100
199602298
199602714
199604832
199605428
199604004
199601286

Tijd
35.45
35.68
35.91
36.02
36.29
36.39
36.46
36.68
37.39
37.84
37.99

31.20
32.46
32.93
33.07
33.30
33.35
33.43
34.07
34.08
34.73
34.85
34.91
35.11
35.13
35.89
36.33
40.25

40.25

30.04
32.26
32.42
32.50
32.75
33.74
34.42
35.28
35.56
35.85
36.08
36.78
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 18, Dames, 50m rugslag

Senioren 2
1. Michelle de Bruijn TRB-RES 31.08 199503090 30.64
2. Judith van de Wijdeven TRB-RES 32.08 199503820 32.10
3. Elise Pennings Zeester Meerval 31.78 199503608 32.17
4. Aniek Resink Z & Pc Dio 31.91 199500738 32.32
5. Samantha Kardol Z&PV Nuenen 32.60 199502972 32.50
6. Melissa van der Geld wzv 33.15 199506250 32.81
7. Shirley Voets BZV 's-Hertogenbosch 33.40 199504862 33.00
8. Susan Teijken Z&PV Nuenen 32.84 199504592 33.56
9. Lindi Verkooijen SBC2000 33.56 199503826 33.81
10. Anouk Coppieters Z&PV Nuenen 33.98 199505430 34.43
11. Kim Smulders TRB-RES 34.48 199501248 34.59
12. Maartje Bastiaansen Hieronymus 34.97 199505280 35.28
NG Madelon Schellekens TRB-RES 33.89 199501888
Senioren
1. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 30.72 198801698 30.70
2. Petri Velthuis ZVDO'74 31.85 199300794 30.88
3. Kim Loeffen Zeester Meerval 30.91 199403432 31.30
4. Desirée Emmen 0.Z. & P.C. De Warande 31.92 199204862 32.19
5. Inge Arts Zeester Meerval 32.25 199203076 33.11
6. Cyril Landstra Zeester Meerval 33.11 199305722 33.31
7. Marlotte Spohr wzv 33.16 199305288 33.47
8. Marissa Minkman Hieronymus 33.57 199306054 33.52
9. Maike Korthout TRB-RES 33.55 199406034 34.35
10. Britt van Diessen TRB-RES 46.11 198900900 47.40
Senioren
1. Britt van Diessen TRB-RES 46.11 198900900 47.40
Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
25-11-2012 - 13:55 Resultaten
Brabants Record Min. 5 29.10 LIMIET
Rang In.tijd Tijd
1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 34.45 200202079 32.24
2. Timo Spaans Z & Pc Dio 34.16 200201087 32.91
3. Bobby van Dijk DBD 35.36 200200153 33.48
4. Jarno Koster ZWK Merlet 35.08 200200637 33.78
5. Justin Slootweg SBC2000 35.35 200201407 33.93
6. Luka Bouwman Eiffel Swimmers PSV 35.92 200201119 34.15
7. Lucas Peters Eiffel Swimmers PSV 36.21 200301325 35.45
8. Coen Graat ZWK Merlet 37.91 200201363 35.62
9. Luc van Eijndhoven Argo 37.05 200200139 35.95
10. Niels Rooyakkers Argo 37.91 200300985 36.03
11. Stan de Swart Njord 37.78 200300535 36.13
12. Koen Iriks Hieronymus 37.51 200300261 36.97
13. Sjors Lemmers ZWK Merlet 37.46 200300555 37.09
14. Ananye Achintye Eiffel Swimmers PSV 37.54 200202349 37.75
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 20

Heren, 50m vrije slag

Senioren Open

25-11-2012 - 13:55 Resultaten
Brabants Record Jun. 1 25.20 Pieter v/d Hoogenband Barneveld 24-11-1991
Brabants Record Min. 6 26.60 LIMIET
Brabants Record Sen. 21.48 Mark Veens Triést (ITA) 11-12-2005
Brabants Record Sen. 1-2 22.48 Pieter v/d Hoogenband Eindhoven 8-12-1995
Brabants Record Jun. 4 22.82 Pieter v/d Hoogenband Maastricht 16-12-1994
Brabants Record Jun. 3 23.70 Pieter v/d Hoogenband Maastricht 27-11-1993
Brabants Record Jgd. 1-2 22.48 Pieter v/d Hoogenband Eindhoven 8-12-1995
Brabants Record Jun. 2 24.10 Pieter v/d Hoogenband Barneveld 28-11-1992
Rang In.tijd Tijd
Minioren 6
1. Rick Bulman Hieronymus 30.05 200101899 29.59
2. Pim Verdaasdonk SBC2000 30.22 200100621 29.93
3. Tygo van Empel Arethusa 31.83 200100541 31.74
4. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 33.15 200100029 32.74
5. Marijn van Keulen AquAmigos 3451 200101855 33.19
6. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 33.60 200100957 33.33
7. Jan-Willem Topfer Eiffel Swimmers PSV 34.16 200101825 33.38
8. Xander v.d. Plas Eiffel Swimmers PSV 3259 200101029 33.55
9. Janne Englebert Hieronymus 34.25 200101561 33.70
10. Guy Hungens ZPK Budel 34.15 200101697 34.04
11. Luc van Drunen AquAmigos 34.76 200103215 34.15
12. Jeroen Bechtold AquAmigos 34.35 200102355 34.18
13. Abel Jansen TRB-RES 35.03 200101921 34.50
14. Lars Kammers Hieronymus 35.82 200100497 34.73
15. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 35.18 200102805 34.74
Junioren 1
1. Nick van Irsel SBC2000 30.80 200000383 28.25
2. Florian van Esch SBC2000 30.84 200001355 29.55
3. Camo Mieris Z & Pc Dio 31.24 200001557 30.36
4. Anton Jansen Z & Pc Dio 31.83 200003621 31.18
5. Csaba Komoroczky TRB-RES 31.94 200002921 31.90
6. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 33.16 200000449 32.03
7. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 32.87 200001015 32.10
8. Stijn van Aarle Argo 33.22 200001891 32.12
9. Derk Beemer Eiffel Swimmers PSV 33.58 200002901 32.22
10. Julian van Oorschodt Argo 33.77 200001895 33.18
11. Mike Krielaart De Dommelbaarzen 33.78 200003695 34.26
Junioren 2
1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 27.81 199900887 26.88
2. Cédric Broere Hieronymus 28.65 199902227 27.30
3. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 27.75 199903151 27.33
4. Christan de Koning Hieronymus 27.81 199902275 27.40
5. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 28.88 199901979 27.92
6. Max Peters De Dommelbaarzen 28.68 199903123 28.35
7. Lars van Tuijl Arethusa 29.39 199900425 28.39
8. Matthijs Schalk zv De Vennen 29.22 199901217 28.43
9. Rik den Otter Neptunus'58 29.59 199904473 28.59
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Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 20, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 2

Rang

10. Joko Vievermanns
11. Stijn Simons

12. Jelle Baart

13. Timothy Giebels
14. Thomas van Ekert
15. Sven Westerlaken

Junioren 3

1. Loed Jacobs

2. Ronaldo Nagtzaam

3. Robin van Lokven

4. Tom Kerstens

5. Jari den Ottelander

6. Tobias Geurts

7. Jannus van Dinther

8. Bram van Bergeijk
9. Pascal van Bakel

10. Elwin van Gerwen

11. Ramén Pleijers

12. Jurne Sleddens

13. Stefan van de Wijdeven

14. Frank Aarts

Junioren 4

1. Daniél van Dijk

2. Simon Cornelissen
3. Robin Lefeu

4. Dennis van Wensen
5. Joeri Phaff

6. Yvo Bulham

7. Thomas Zielhorst
8. Rick Minkman

9. Cas Buit

10. Guus Vermeulen
11. Erwin Jpelaar

12. Alain Vogels

13. Yannick Wiegers
14. Eddy Neggers

NG Floris van Mierlo

Junioren 4

1. Eddy Neggers

Eiffel Swimmers PSV
Eiffel Swimmers PSV
0.Z. & P.C. De Warande
De Krabben

Z&PV Nuenen

ZVDO'74

DZT'62

Hieronymus

De Treffers

De Wildert
TRB-RES

Z&PV Nuenen

Argo

ZVDO'74

Argo

Eiffel Swimmers PSV
De Dommelbaarzen
Z.V. Tiamat
TRB-RES

Njord

Zeester Meerval

zv Hydra

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

Z&PV Nuenen

zv De Vennen

De Biesboschzwemmers
Hieronymus

Njord

BZV 's-Hertogenbosch
zv De Vennen

Z&PV Nuenen

BZV 's-Hertogenbosch
Eiffel Swimmers PSV
Eiffel Swimmers PSV

Eiffel Swimmers PSV

In.tijd
29.82
29.27
30.06
30.61

29.55
30.08

26.22
27.21
28.31
28.52
28.36
28.00
28.54
28.62
29.04
29.12
29.25
29.15
29.00
29.45

26.19
26.69
26.86
27.92
27.94
27.70
27.05
28.19
28.10
28.15
28.14
28.32
28.49
38.72
25.73

38.72

199901915
199900813
199903295
199904383
199901917
199900271

199800441
199803293
199803077
199802479
199800059
199801185
199801971
199800901
199803059
199801125
199802013
199801243
199800995
199801885

199701577
199704039
199703847
199704847
199701099
199701073
199702135
199701097
199702339
199701593
199701071
199701835
199705029
199701161
199700489

199701161

Tijd
28.99
29.17
29.35
29.40

29.75
30.23

25.52
27.43
27.46
27.71
27.76
27.84
27.91
28.15
28.52
28.61
28.74
28.83
28.85
29.03

25.88
26.01
26.63
26.70
26.84
26.98
27.02
27.37
27.41
27.53
28.05
28.09
28.12
39.15

39.15

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to Kring Noord Brabant

25-11-2012 16:44 - pagina 33



S ——
M KN Z B Noord-Brabant

Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1

1. Stan Pijnenburg
2. Wimar Lindenberg
3. Teun Strijbosch

4. Peter Rietveld

5. Teun van Houtert
6. Lukas Schmidt

7. Ramon Verhulst

8

9

Sander van Broekhoven

. Richie van Empel
10. Luuc Verburgh
11. Fime Namwansa
12. Vincent Dermaux
13. Edwin Visser
14. Joren den Boer

Jeugd 1

1. Joren den Boer

Jeugd 2

Guus van Stiphout
Rick Hoekstra

Bram van de Water
David Koers

Dieder Schuurmans
Sven Alderlieste
Joris Willems

Jardy van den Heuvel
Andy van Akkeren
Marnix Brosens

CoOo~NU~WNE

[

Senioren 1 en ouder

1. Tom Lommers
2. Ruud van Bommel
3. Gerben Fiere
4. Coen de Bruijn
5. Niels van Dalen
6. Peter Paul Houtkamp
7. Hermie Minkels
8. Paul Koster
9. Simon van den Broek
10. Mart Hendriks
11. Wietse Beerens
12. Jan van Opstal
13. Bart van der Aar
14. Rick van Hamond
15. Mark van Dinther
16. Wouter Sijmons
17. Jelte Schuurmans

Eiffel Swimmers PSV
Hieronymus

Zeester Meerval
TRB-RES

De Dommelbaarzen

De Biesboschzwemmers
Hieronymus

zv De Vennen

Arethusa

0.Z. & P.C. De Warande
Zeester Meerval
Hieronymus

Z.V. Tiamat

BZV 's-Hertogenbosch

BZV 's-Hertogenbosch

Zeester Meerval
TRB-RES

zv Den Doorn
AquAmigos
ZWK Merlet
SBC2000

Z&PV Nuenen
TRB-RES
Hieronymus

De Wildert

ESWZV Nayade
ESWZzV Nayade

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

ESWZV Nayade

Eiffel Swimmers PSV
BZV 's-Hertogenbosch
Hieronymus

Zeester Meerval
Zeester Meerval

De Dommelbaarzen
Hieronymus

BZV 's-Hertogenbosch
De Dommelbaarzen
BZV 's-Hertogenbosch
Z&PV Nuenen

ZWK Merlet

24.29
24.33
24.89
25.84
26.11
25.74
25.84
26.32
26.32
26.49
26.43
26.47
27.13
30.18

30.18

23.94
26.19
25.37
25.94
25.97
25.98
26.17
25.57
26.68
26.45

22.89
24.17
23.75
24.12
24.88
23.91
24.07
24.86
24.80
24.64
25.42
25.29
24.96
25.54
25.20
25.50
24.97

199600427
199601857
199603041
199601081
199603065
199600145
199601751
199605047
199603631
199602029
199603827
199600599
199603205
199601463

199601463

199501081
199501437
199501629
199501229
199500447
199501329
199502293
199505533
199505381
199505111

199001847
198905181
199102825
199205151
198906697
199300651
198702249
199304465
199302383
199304079
198700159
198602291
198900005
199205873
199401471
199302695
199104841

23.71
2421
24.65
25.36
25.75
25.76
25.89
26.03
26.07
26.54
26.59
26.61
26.87
30.34

30.34

23.75
25.00
25.27
25.46
25.69
25.72
2581
25.83
25.92
27.46

22.53
23.08
23.77
23.93
24.22
24.28
24.29
24.34
24.39
24.55
24.95
25.33
25.39
25.49
25.70
25.85
25.89
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd
18. Enzo Diependaal TRB-RES 25,51 199206691 26.05
19. Tim Vinckx De Wildert 25.89 199005367 26.34
20. Walter van der Stelt zv Den Doorn 25.82 199401327 26.61
Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
25-11-2012 - 14:30 Resultaten
Brabants Record Min. 5 1:15.04 Joyce Stewart Eden 20-11-1982
Rang In.tijd 50m 100m
1. Kemi van de Wetering Arethusa 1:29.91 200201456 39.28 1:25.33
2. Tessa Loos Hieronymus 1:30.68 200200608 41.47 1:26.06
3. Roos Englebert Hieronymus 1:30.13 200200606 40.41 1:26.96
Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
25-11-2012 - 14:30 Resultaten
Brabants Record Jun. 3 1:08.57 Lotte Goosen Roosendaal 25-6-2006
Brabants Record Jun. 2 1:11.25 Lotte Langenhoff Aalsmeer 7-6-2009
Brabants Record Jgd. 1 1:07.13  Michelle Verouden Alkmaar 26-6-2009
Brabants Record Jgd. 2 1:05.66 Debby de Boer Amersfoort 3-12-1995
Brabants Record Sen. 1-2 1:02.70  Sharon van Rouwendaal Bolzano (ITA) 6-11-2010
Brabants Record Sen. 57.74 Hinkelien Schreuder Berlijn (GER) 14-11-2009
Brabants Record Jun. 1 1:12.26 Maud v/d Meer Uden 30-5-2004
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1
1. Indy Jongman Zeester Meerval 1:16.71 200100528 33.73 1:14.41
2. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 1:18.80 200101338 3451 1:16.13
3. Sam van Nunen Nautilus 1:22.32 200100036 37.46 1:20.03
4. Noa de Vries Eiffel Swimmers PSV 1:22.07 200101556 37.99 1:20.98
5. Lonneke Kampman Zegenwerp 1:27.49 200100146 38.60 1:21.40
6. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:26.60 200100434 36.54 1:21.84
7. Anne Dickens SBC2000 1:24.72 200100734 38.93 1:22.93
8. Lotte Klerkx wzv 1:26.20 200103154 39.30 1:23.94
9. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:24.80 200100082 38.25 1:24.63
10. Eline Akkermans wzv 1:28.02 200100588 39.20 1:25.80
11. Tessa Jans TRB-RES 1:29.04 200103800 40.22 1:25.82
12. Floor Ketting Eiffel Swimmers PSV 1:29.81 200102358 4157 1:26.31
13. Jainy Marquenie De Dommelbaarzen 1:29.64 200101584 39.45 1:26.56
14. Serina Damen Eiffel Swimmers PSV 1:29.53 200100228 40.45 1:26.67
15. Alyssia Marguenie De Dommelbaarzen 1:27.23 200101586 39.56 1:27.09
16. Chloé de Vetter SBC2000 1:28.09 200100842 41.78 1:27.68
17. Sophie van der Korst DBD 1:30.00 200101120 41.92 1:27.72
18. Gwen Quirijnen Hieronymus 1:28.47 200102014 40.49 1:28.39
DIS Nadia Dahmani Hieronymus 1:25.44 200102012

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 22, Dames, 100m wisselslag

Junioren 2

Laura van Engelen
Brabants record
Kristy Nagtzaam
Myrthe Bakker

Kim Vos

Floor Habers
Robin Goossens
Manon Kampman
Marij van der Mast
Sarah Uuldriks
Julia van Leeuwen
Christel Brugmans
Lené Doomen
Larissa Bakker
Simone van de Wolfshaar
Flo Bosmans
Esmée-Carlijn Kiffen
Maartje Tak
Annemijn Spohr
Isabel van Hees
Daya Darman

Junioren 3

©Wo N O NE

Frederique Janssen
Kyra Jongman

Soraya Wasser

Vivian van de Wolfshaar
Anouk IJpelaar

Eline Hartogs

Britt Parijs

Lisanne van Giessen
Jade Groeneveld

Jeugd 1

Sanne Nijholt
Anne van de Loo
Sanne van de Pol
Bo Verhoeven
Lotte Verbiesen
Lotte Arts

Eva van Ginneken
Laura van Dijke
Nadja Wortel
Jennefer van Terheijden
Bo van leperen
Laura Roelevink
Bo van Aalst

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AquAmigos

Hieronymus
SBC2000

SBC2000

Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
SBC2000
Hieronymus

Eiffel Swimmers PSV

1:15.46

1:15.16
1:19.50
1:21.16
1:17.44
1:20.40
1:18.21
1:21.32
1:22.48
1:21.22

Zwemvereniging de Flipper1:22.13

TRB-RES

SBC2000

De Dommelbaarzen
ZWK Merlet
Arethusa
Hieronymus

wzv

Arethusa

Njord

Zeester Meerval
Zeester Meerval

Eiffel Swimmers PSV
De Dommelbaarzen

zv De Vennen

Eiffel Swimmers PSV
AquAmigos

ZVDO'74

De Biesboschzwemmers

Zeester Meerval
Zeester Meerval
De Biesboschzwemmers
Njord

Zeester Meerval
Arethusa

zv De Vennen
Hieronymus

Z & Pc Dio
Hieronymus
Arethusa
SBC2000
Arethusa

1:24.60
1:22.60
1:24.99
1:24.01
1:22.20
1:25.02
1:24.93
1:24.69
1:24.09

1:10.70
1:15.72
1:14.49
1:16.35
1:17.34
1:20.23
1:20.19
1:18.92
1:18.08

1:12.47
1:15.84
1:15.56
1:14.20
1:15.58
1:15.97
1:14.75
1:16.16
1:16.84
1:18.05
1:18.29
1:16.97
1:17.51

200000350

200002212
200000804
200000990
200000054
200003128
200000614
200000676
200000946
200001464
200005602
200001330
200003744
200000198
200000104
200004336
200003018
200000548
200003142
200001774

199901554
199902688
199901358
199900310
199901836
199901388
199904638
199900390
199900480

199803316
199800628
199800722
199801562
199802120
199803978
199800164
199801152
199800798
199805542
199802720
199802258
199800630

33.28

33.26
33.86
35.08
35.07
35.71
34.58
34.70
36.65
36.49
36.70
36.20
38.03
37.82
37.43
38.01
38.19
37.88
38.10
38.86

32.89
33.19
34.36
35.09
35.21
35.29
35.98
37.53
34.68

33.04
33.52
35.07
33.48
34.91
33.00
34.59
35.10
35.50
34.68
35.80
35.70

1:11.23

1:11.44
1:11.53
1:15.45
1:15.47
1:15.53
1:16.40
1:16.55
1:18.09
1:18.59
1:18.80
1:18.86
1:19.63
1:20.29
1:21.14
1:21.25
1:21.98
1:22.13
1:22.40
1:22.98

1:10.58
1:12.60
1:13.64
1:15.37
1:16.55
1:16.90
1:17.48
1:17.50
1:17.58

1:10.28
1:11.86
1:13.09
1:13.80
1:14.13
1:14.37
1:14.38
1:15.27
1:16.45
1:16.49
1:16.61
1:19.09
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 22, Dames, 100m wisselslag

Jeugd 2

=

B

PO OO N O ®WN

Laurie Mabelis
Selene Wortel
Valerie Jongenelen
Manon van Esch
Louise van Houten
Lonne Beskers
Maartje Beskers
Maayke Voets
Nikki Burcksen
Maud Jansen
Manon Vermarién

Jeugd 2

1.

Manon Vermarién

Senioren 1

Lotte Langenhoff
Evy Ulijn

Bente van Bergen
Yasmine Bartelds
Anne Gibbels

Amy van Lier

Sanne van der Schans
Ann Kerstens

Elke van den Hurk
Juliette van den Berg
Jessica Manders
Merel Rademakers

Senioren 2

=

11.

13.
14.

©o N Ok wN

Elise Pennings

Michelle de Bruijn
Claudia den Ottelander
Samantha Kardol

Lindi Verkooijen

Judith van de Wijdeven
Susan Teijken

Shirley Voets

Melissa van der Geld
Anne Klijberg

Kim Smulders

Maartje Bastiaansen
Amy Kieboom

Indy Diependaal

TRB-RES

Z & Pc Dio

SBC2000

TRB-RES

Arethusa

0.Z. & P.C. De Warande
0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen
Hieronymus

Nautilus

Hieronymus

Hieronymus

Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
SBC2000

Z&PV Nuenen
TRB-RES

0.Z. & P.C. De Warande
De Wildert
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
Arethusa

Zeester Meerval
TRB-RES
TRB-RES

Z&PV Nuenen
SBC2000
TRB-RES

Z&PV Nuenen
BZV 's-Hertogenbosch
wzv

TRB-RES
TRB-RES
Hieronymus
TRB-RES
TRB-RES

1:12.98
1:13.94
1:14.63
1:16.20
1:14.23
1:16.73
1:15.50
1:17.23
1:16.00
1:17.93
1:25.62

1:25.62

1:08.10
1:12.54
1:09.60
1:13.71
1:14.77
1:10.76
1:14.74
1:15.74
1:16.23
1:16.64
1:14.95
1:16.92

1:07.91
1:07.91
1:08.72
1:10.32
1:12.50
1:12.46
1:14.06
1:12.94
1:15.30
1:14.05
1:14.48
1:15.39
1:15.82
1:15.80

199704682
199700654
199705304
199702090
199703320
199702218
199702250
199702982
199701424
199703484
199705680

199705680

199602580
199604100
199600336
199604366
199602298
199603022
199602714
199605428
199601814
199601286
199604004
199600584

199503608
199503090
199500552
199502972
199503826
199503820
199504592
199504862
199506250
199503974
199501248
199505280
199502580
199504976

3191 1:10.72

33.15 1:10.98
3251 1:11.27
33.07 1:11.90
33.10 1:12.30
33.98 1:15.13
35.01 1:1541
34.13 1:15.54
32.03 1:15.64
36.10 1:17.94
39.12  1:22.19
39.12  1:22.19
20.87 1:06.21
31.20 1:09.45
31.33 1:09.57
3150 1:11.57
34.15 1:12.05
32.05 1:12.10
3422 1:14.32
3449 1:14.44
35.00 1:15.92
35.21 1:16.81
3490 1:17.31
36.02 1:20.16
30.93 1:06.27
30.08 1:08.57
33.53 1:10.40
32.03 1:11.39
33.87 1:11.67
33.28 1:12.34
33.44 1:12.64
33.27 1:13.03
33.09 1:13.61
33.25 1:13.61
33.91 1:13.75
34.62 1:14.55
34.85 1:14.92
36.41 1:15.80
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Brabantse Sprint Kampioenschappen
Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 22, Dames, 100m wisselslag

Senioren

1. Manon Minneboo
2. Kim Loeffen

3. Femke Hendrikx
4. Inge Arts

5. Arja den Boer
6. Petri Velthuis

7. Marissa Minkman

8. Cyril Landstra

9. Marlijn Hendriksen
10. Desirée Emmen

11. Deborah van Os

12. Whitney van Hoeckel
13. Sanne van der Stelt
14. Maike Korthout

15. Britt van Diessen

Senioren

1. Britt van Diessen

Programmanr. 23

Eiffel Swimmers PSV
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval

BZV 's-Hertogenbosch
ZVDO'74

Hieronymus

Zeester Meerval
Arethusa

0.Z. & P.C. De Warande

Aegir

Z & Pc Dio
zv Den Doorn
TRB-RES
TRB-RES

TRB-RES

1:04.68
1:05.54
1:06.39
1:07.89
1:11.54
1:09.17
1:09.20
1:11.92
1:13.21
1:09.56
1:12.19
1:13.45
1:14.08
1:14.78
1:36.10

1:36.10

199301548
199403432
198801698
199203076
199405634
199300794
199306054
199305722
198806828
199204862
199207626
199402390
199303562
199406034
198900900

198900900

Jongens, 50m schoolslag

29.06 1:03.20
30.67 1:04.63
30.03 1:06.31
3157 1:08.22
32.49 1:08.47
31.31 1:09.20
32.79 1:09.21
32.73 1:10.30
32.65 1:10.31
31.91 1:11.13
33.60 1:12.05

33.24 1:12.45
32.93 1:14.75

34.08 1:17.39
45.06 1:37.19
45.06 1:37.19

Minioren 5 en later

25-11-2012 - 14:55 Resultaten
Brabants Record Min. 5 35.53 Olaf Henselmans Valkenswaard 21-6-1998
Rang In.tijd Tijd

1. Luka Bouwman
2. Timo Spaans
3. Bobby van Dijk

Eiffel Swimmers PSV

Z & Pc Dio
DBD

43.00 200201119 42.77
44.21 200201087 43.84
4494 200200153 43.96

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to Kring Noord Brabant

25-11-2012 16:44 - pagina 38



S ——
v KN Z B Noord-Brabant

Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012 fecsterSMeerval Ude
Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
25-11-2012 - 14:55 Resultaten
Brabants Record Jun. 1 34.07 Ruud van Heerbeek Eindhoven 15-4-2006
Brabants Record Jun. 3 30.79 Joep van Grunsven Drachten 27-6-2010
Brabants Record Jun. 2 32.07 Thomas Dol Maastricht 28-12-1995
Brabants Record Jun. 4 30.50 LIMIET
Brabants Record Jgd. 1-2 29.80 Joep van Grunsven Amsterdam 11-12-2011
Brabants Record Min. 6 34.80 LIMIET
Brabants Record Sen. 1-2 28.59 Aaron Eisank Amsterdam 20-12-2009
Brabants Record Sen. 27.30 Bram Dekker Amsterdam 26-10-2012
Rang In.tijd Tijd
Minioren 6
1. Rick Bulman Hieronymus 36.72 200101899 36.41
2. Pim Verdaasdonk SBC2000 39.98 200100621 38.41
3. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 42.30 200100957 42.33
4. Guy Hungens ZPK Budel 43.55 200101697 42.66
5. Fabian Velasquez Garcia TRB-RES 44.42 200103917 42.89
6. Melvin Giebels De Krabben 45.22 200102243 43.12
Xander v.d. Plas Eiffel Swimmers PSV 42.89 200101029 43.12
8. Tygo van Empel Arethusa 43.80 200100541 44.02
9. Jan-Willem Topfer Eiffel Swimmers PSV 45.39 200101825 44.13
10. Simon Schmidt De Biesbhoschzwemmers 45.71 200100029 47.60
Junioren 1
1. Camo Mieris Z & Pc Dio 37.30 200001557 36.63
2. Nick van Irsel SBC2000 42.05 200000383 38.87
3. Jimmy Pieck Zeester Meerval 42.12 200004179 41.04
4. Derk Beemer Eiffel Swimmers PSV 43.99 200002901 41.70
5. Julian van Oorschodt Argo 43.67 200001895 42.05
6. Florian van Esch SBC2000 4521 200001355 42.42
Junioren 2
1. Christan de Koning Hieronymus 34.45 199902275 33.66
2. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 34.51 199900887 34.11
3. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 36.74 199903151 35.02
4. Djurre Stoové Arethusa 37.64 199901555 36.27
5. Matthijs Schalk zv De Vennen 39.56 199901217 37.05
6. Max Peters De Dommelbaarzen 38.38 199903123 37.34
7. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 40.32 199901917 37.39
8. Stijn Simons Eiffel Swimmers PSV 39.79 199900813 39.00
9. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 38.61 199901979 39.03
10. Matthijs Kooijman Arethusa 39.59 199900537 39.12
11. Xander Houtappels HzV Lutra 41.49 199903619 39.36
12. Joko Vievermanns Eiffel Swimmers PSV 41.39 199901915 39.52
13. Lars van Tuijl Arethusa 39.67 199900425 39.73
14. Jelle Baart 0.Z. & P.C. De Warande 39.80 199903295 40.17
15. Wessel Brands Eiffel Swimmers PSV 41.92 199901563 40.47
16. Sven Westerlaken ZVDO'74 41.44 199900271 40.74
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012 ZessterSSMecival liden
Programmanr. 24, Heren, 50m schoolslag
Junioren 3
1. Loed Jacobs DZT'62 35.54 199800441 34.45
2. Pascal van Bakel Argo 38.20 199803059 34.92
3. Thomas Manuel Eiffel Swimmers PSV 37.52 199800919 35.88
4. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 36.93 199801185 36.30
5. Stefan van de Wijdeven TRB-RES 38.05 199800995 37.06
6. Jurne Sleddens Z.V. Tiamat 38.54 199801243 37.20
7. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 37.23 199803293 37.40
8. Fabio Mieris Z & Pc Dio 38.58 199803097 37.97
9. Jaro Musters Z & Pc Dio 39.73 199801141 38.05
10. Ramoén Pleijers De Dommelbaarzen 39.17 199802013 38.19
11. Timo Musters Z & Pc Dio 39.55 199803325 38.23
12. Michiel Favier Aegir 39.96 199803179 39.00
13. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 39.09 199801973 39.27
14. Gian Passania SBC2000 39.47 199801169 39.39
15. Luka van Wouden HZV Lutra 39.77 199801407 39.82
Junioren 4
1. Robin Lefeu 0.Z. & P.C. De Warande 33.74 199703847 32.73
2. Daniél van Dijk Zeester Meerval 35.07 199701577 33.16
3. Rick Minkman Hieronymus 34.16 199701097 33.60
4. Dennis van Wensen Hieronymus 36.86 199704847 34.61
5. Yvo Bulham zv De Vennen 36.04 199701073 35.08
6. Stefan van der Heijden zv De Vennen 36.51 199702159 35.58
7. Simon Cornelissen zv Hydra 36.40 199704039 35.61
8. Stefan Hoekstra TRB-RES 36.16 199700223 36.17
9. Alain Vogels Z&PV Nuenen 36.47 199701835 36.34
10. Eddy Neggers Eiffel Swimmers PSV 47.02 199701161 46.60
NG Floris van Mierlo Eiffel Swimmers PSV 31.76 199700489
Junioren 4
1. Eddy Neggers Eiffel Swimmers PSV 47.02 199701161 46.60
Jeugd 1
1. Wimar Lindenberg Hieronymus 30.57 199601857 30.02
2. Stan Pijnenburg Eiffel Swimmers PSV 31.40 199600427 30.47
3. Teun Strijbosch Zeester Meerval 31.50 199603041 30.77
4. Bobby Visser Zeester Meerval 32.46 199601437 31.77
5. Fime Namwansa Zeester Meerval 33.92 199603827 32.31
6. Teun van Houtert De Dommelbaarzen 34.64 199603065 33.61
7. Raimon Passania SBC2000 34.97 199603153 34.29
8. Luuk Meeuwis DBD 35.86 199603931 35.06
9. Sander van Broekhoven zv De Vennen 36.08 199605047 35.53
10. Richie van Empel Arethusa 36.16 199603631 35.85
11. Vincent Dermaux Hieronymus 35.56 199600599 36.11
12. Sander van Bentum Hieronymus 35.47 199602391 36.57
13. Edwin Visser Z.\V. Tiamat 36.50 199603205 36.58
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Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 24, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 2
1. Joep van Grunsven Eiffel Swimmers PSV 28.68 199500469 28.73
2. Rick Hoekstra TRB-RES 30.90 199501437 30.25
3. Fabian Sebregts Hieronymus 31.81 199500689 30.94
4. Joris Willems Z&PV Nuenen 32.25 199502293 31.92
5. Guus van Stiphout Zeester Meerval 34.10 199501081 32.19
6. Jordy Jongenelen SBC2000 33.29 199504995 32.93
7. Dieder Schuurmans ZWK Merlet 34.31 199500447 33.05
8. Wouter van Eekelen Z & Pc Dio 34.45 199503127 34.16
Senioren 1 en ouder
1. Coen de Bruijn Hieronymus 29.39 199205151 29.19
2. Peter Paul Houtkamp Eiffel Swimmers PSV 29.65 199300651 30.03
3. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 30.26 199301769 30.09
4. Stefan Jacobs ESWZzV Nayade 31.56 198601407 30.12
5. Tom Lommers ESWZzV Nayade 32.07 199001847 30.18
6. Bas de Bruijn Hieronymus 30.11 199402509 30.42
7. Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 30.42 198900005 30.48
8. Wietse Beerens De Dommelbaarzen 31.58 198700159 30.56
9. Harold Matla Eiffel Swimmers PSV 32.46 196800591 30.90
10. Robin van Gulik TRB-RES 32.14 199001061 31.68
11. Simon van den Broek Zeester Meerval 33.36 199302383 32.09
12. Walter van der Stelt zv Den Doorn 32.82 199401327 32.33
13. Erwin van Boven SBC2000 33.13 198500343 32.55
14. Enzo Diependaal TRB-RES 32.76 199206691 32.70
Mark Visser De Biesboschzwemmers 33.32 198803627 32.70
16. Iwan Elshout ZVDO'74 33.42 199400257 32.73
17. Jan van Opstal Hieronymus 32.61 198602291 32.80
18. Lars Duijnhouwer zv Den Doorn 32.17 199107161 32.84
19. Rick van Hamond De Dommelbaarzen 33.72 199205873 33.06
20. Daan van Erp TRB-RES 33.74 198903833 33.08
21. Philippe van den Dungen AgquAmigos 33.74 198800893 33.63
22. Pieter Pijnenburg 0.Z. & P.C. De Warande 33.42 199305227 33.93
23. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 33.78 199401471 34.31
Programmanr. 25 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
25-11-2012 - 11:10 Resultaten
Brabants Record Min. 5 e.l. SBC 2000 NED Oss 20-10-2010
Rang In.tijd Tijd
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Noord-Brabant
Brabantse Sprint Kampioenschappen

Eindhoven, 24/ 25-11-2012 £essterSSiesrval Uden
Programmanr. 26 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
25-11-2012 - 11:10 Resultaten
Brabants Record Sen. 2 e.l. 1:48.32  Eiffel Swimmers PSV NED Alkmaar 28-6-2009
Brabants Record Min. 5 e.l. 2:17.58 SBC 2000 NED Oss 20-10-2010
Brabants Record Jgd. 2 e.l. 1:48.32  Eiffel Swimmers PSV NED Alkmaar 28-6-2009
Rang In.tijd Tijd
Junioren 3 en later
1. Zeester Meerval 3 Zeester Meerval 1:58.56 1:56.87
Kyra Jongman 99  +0,79 29.44 Floor Habers 00 +0,39 29.63
Manon Kampman 00 +0,57 29.97 Frederique Janssen 99 +0,53 27.83
2. Eiffel 1 Eiffel Swimmers PSV 2:02.42 1:57.97
Esmée Strieder 99  +0,74 29.71 Julia van Leeuwen 00 +0,32 30.40
Soraya Wasser 99  +0,39 28.94 Eline Hartogs 99  +0,40 28.92
3. SBC2000 2 SBC2000 2:04.62 2:00.01
Marij van der Mast 00 +0,56 29.79 Myrthe Bakker 00 +0,50 29.39
Kim Vos 00 +0,63 30.28 Anne May Alkemade 99 +0,45 30.55
4. Hieronymus 2 Hieronymus 2:02.44 2:00.86
Kristy Nagtzaam 00 +0,63 29.08 Maartje Tak 00 +0,41 31.83
Annika Spijker 99  +0,46 30.28 Senna Lindenberg 99  +0,46 29.67
5. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:08.66 2:08.39
Robin Goossens 00 +0,72 31.31 Merel Phaff 01 +0,65 33.67
Britt Bogers 99  +0,54 32.44 Erica Schoenmakers 99  +0,57 30.97
6. Eiffel 2 Eiffel Swimmers PSV 2:11.10 2:09.25
Alena Kutuzova 00 +0,77 31.10 Noa de Vries 01 +0,55 33.14
Puck Schrover 00 +0,66 32.48 Wiecke v.d. Put 00 +0,51 32.53
7. Arethusa 1 Arethusa 2:16.29 2:09.61
Isabel van Hees 00 +0,73 33.04 Esmée-Carlijn Kiffen 00 +0,34 33.13
Anouk van Breda 99 +0,54 31.59 Noa van leperen 00 +0,38 31.85
8. Vennen 1 zv De Vennen 2:15.72 2:10.14
Anouk IJpelaar 99  +0,90 30.33 llse Mulder 00 +0,60 33.02
Daphne Schalk 00 +0,56 34.14 Laura de Smit 99 +0,52 32.65
9. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 2:17.31 2:11.30
Marit de Lau 01 +0,72 30.51 Kayleigh Gijsels 00 +0,60 33.20
Nina Spit 01 +0,22 33.31 Celine Wijnen 00 +0,38 34.28
10. Argo1l Argo 2:17.11 2:11.82
Fleur Gibbels 99  +0,74 33.12 Femke van Eck 99  +0,58 32.30
llse Verhagen 99 +0,72 34.69 Loes van Eindhoven 99 +0,74 31.71
11. Merlet 1 ZWK Merlet 2:18.53 2:12.00
Sabien Timmers 99  +0,82 32.35 Kiki Hengst 99  +0,08 32.90
Esther Verbruggen 00 +0,35 36.11 Flo Bosmans 00 +0,21 30.64
12. TRB-RES 1 TRB-RES 2:15.32 2:12.29
Tessa Jans 01 +0,70 33.55 Cynthia van den Broek 99 +0,43 32.89
Baukje van Hest 99 -0,01 34.79 Lené Doomen 00 +0,31 31.06
13. Dommelbaarzen 1 De Dommelbaarzen 2:13.54 2:13.71
Jainy Marquenie 01 +0,61 35.11 Alyssia Marquenie 01 +0,47 37.15
Vivian van de Wolfshaar 99  +0,57 31.05 Simone van de Wolfshaar 00 +0,44 30.40
14. WzV 1 wzv 2:16.37 2:13.72
Daphne Pols 99 +0,71 31.88 Lynn van Es 99 +0,96 34.47
Annemijn Spohr 00 +0,37 32.84 Lotte Klerkx 01 +0,59 34.53
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Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 26, Meisjes, 4 x 50m vrije slag, Junioren 3 en later

Rang
15. SBC2000 3

Larissa Bakker
Dagmar Alderlieste

16. Nuenen 2
Frederiek Geurts
Lot Sauren

17. Eiffel 3

Lisa de Beijer
Amy Verhouden

18. Arethusa 3
Joyce van Lent
Sterre van de Goor

Jeugd 2 en later

1. Zeester Meerval 4
Lotte Verbiesen
Claire van den Berg

2. Arethusa 2
Lotte Arts
Bo van Aalst

3. TRB-RES 2
Lisan Tjioe
Steffi Kieboom

4. Dio1l
Nadja Wortel
Iris van Hassel

5. AquAmigos 1
Lisa Coppelmans
Britt Parijs

6. De Biesboschzwemmers 2

Chantal Paans
Jade Groeneveld

7. Den Doorn 1
Vera van der Stelt
Tabitha de Ruijter

Senioren Open

1. Zeester Meerval 1
Lotte Langenhoff
Kim Loeffen

2. Nuenen 3
Susan Teijken
Anne Gibbels

3. Zeester Meerval 2
Evy Ulijn
Cyril Landstra

00
01

00
00

00
01

01
01

98
98

98
98

98
97

98
98

98
99

99

97
99

96
94

95
96

96
93

SBC2000
+0,72 30.99
+0,28 35.32

Z&PV Nuenen
+0,76 33.42
-0,14 32.37

Eiffel Swimmers PSV

+0,77 34.36
+0,35 33.79
Arethusa

+0,51 36.72
+0,26 35.33

Zeester Meerval

+0,79 29.43
+0,42 29.58
Arethusa
+0,75 29.79
+0,37 28.63
TRB-RES
+0,71 31.32
+0,42 29.77
Z & Pc Dio
+0,54 29.97
+0,54 31.58
AquAmigos
+0,66 31.53
+0,53 30.55

De Biesboschzwemmers

32.04
31.32

+0,75
+0,37

zv Den Doorn

+0,87 30.81
+0,44 32.18

Zeester Meerval

+0,70 27.14
+0,32 26.13
Z&PV Nuenen
+0,75 28.08
+0,24 28.02

Zeester Meerval
+0,69 27.33
+0,30 27.62

In.tijd

2:15.76
Chloé de Vetter
Anne Dickens

2:18.68
Renee van Lierop
Demi Jongbloed

2:18.97
Floor Ketting
Serina Damen

2:19.44
Demi Jonkerman
Luca van Gemert

1:59.23
Anne van de Loo
Sanne Nijholt

2:01.23
Louise van Houten
Bo van leperen

2:01.68
Manon van Esch
Laurie Mabelis

2:02.73
Sanne van Gelder
Selene Wortel

2:04.52
Chantal Dentz
Laura van Engelen

2:05.20
Anne Ippel
Sanne van de Pol

2:07.68
Christel Kramer
Ida van de Water

1:48.32
Inge Arts
Elise Pennings

1:51.28
Samantha Kardol
Femke Hendrikx

1:54.94

Hilde Grondhout
Bente van Bergen

01
01

99
00

01
01

00
01

98
98

97
98

97
97

98
97

98
00

98

99
97

92
95

95
88

96
96

Tijd
2:14.93
+0,56  35.70
+0,49  32.92
2:15.57
+0,57  34.63
+0,33  35.15
2:16.60
+0,65  34.63
+0,21  33.82
2:21.35
+0,27  34.03
+0,26  35.27
1:55.20
+0,29  28.67
+0,40  27.52
1:56.37
+0,65  28.90
+0,33  29.05
1:57.47
+0,28  28.34
+0,32  28.04
2:01.04
+0,54  30.81
+0,44  28.68
2:01.50
+0,67  30.76
+0,28  28.66
2:02.68
+0,49  30.73
+0,33  28.59
2:04.26
+0,55  30.38
+0,41  30.89
1:47.25
+0,21  27.56
+0,38  26.42
1:50.12
+0,45  27.84
+0,29  26.18
1:50.49
+0,45  28.96
+0,26  26.58
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Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 26, Dames, 4 x 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
4. SBC2000 1 SBC2000 1:57.90 1:53.69
Yasmine Bartelds 96 +0,78 27.50 Laura Roelevink 98 +0,38 29.56
Valerie Jongenelen 97 +0,24 28.66 Lindi Verkooijen 95 +0,16 27.97
5. TRB-RES 3 TRB-RES 1:52.63 1:54.03
Amy van Lier 96 +0,74 29.36 Michelle de Bruijn 95 +0,49 27.76
Claudia den Ottelander 95  +0,19 28.55 Judith van de Wijdeven 95  +0,35 28.36
6. Hieronymus 1 Hieronymus 1:55.29 1:57.00
Maartje Bastiaansen 95 +0,76 28.66 Jennefer van Terheijden 98 +0,53 29.80
Nikki Burcksen 97 +0,69 28.86 Ceylan Dursun 96 +0,24 29.68
7. Njord 1 Njord 1:57.61 1:57.37
Bo Verhoeven 98 +0,77 29.18 Nadien van Lang 97 +0,41 29.69
Xandra Blaauw 97 +0,35 30.24 Jaimy Mous 96 +0,56 28.26
8. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 1:58.63 1:58.29
Sanne van der Schans 96 +0,76 30.05 Desirée Emmen 92  +0,42 28.59
Maartje Beskers 97 +0,43 29.86 Lonne Beskers 97 +0,27 29.79
9. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 1:58.54 2:00.84
Laura van Erp 96 +0,76 29.89 Elke van den Hurk 96 +0,44 29.88
Jessica Manders 96 +0,28 30.50 Anouk Coppieters 95 +0,55 30.57
AFGEM Dio 2 Z & Pc Dio 1:58.17
Programmanr. 27 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
25-11-2012 - 11:20 Resultaten
Brabants Record Jun. 6 e.l. 2:30.00 NED NED
Rang In.tijd Tijd
1. Hieronymus 4 Hieronymus 2:34.61 2:32.21
Janne Englebert 01 +0,86 39.46 Lars Kammers 01 +0,64 39.76
Rick Bulman 01 +0,25 36.40 Koen Iriks 03 +0,16 36.59
2. Eiffel 1 Eiffel Swimmers PSV 2:36.20 2:35.08
Xander v.d. Plas 01 +0,71 38.81 Jan-Willem Topfer 01 +0,68 38.23
Luka Bouwman 02 +0,47 41.99 Lucas Peters 03 +0,45 36.05
3. AguAmigos 1 AquAmigos 2:47.32 2:39.99
Luc van Drunen 01 +0,75 40.98 Marijn van Keulen 01 +0,70 41.30
Stan Teklenburg 01 +0,50 43.43 Jeroen Bechtold 01 +0,56 34.28
4. Argo1l Argo 2:54.30 2:52.52
Luc van Eijndhoven 02 +0,74 41.56 Niels Rooyakkers 03 +0,62 43.83
Lars Diesch 01 +0,66 45.91 Roel Janssen 02 41.22
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Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 28

Heren, 4 x 50m wisselslag

Senioren Open

25-11-2012 - 11:25 Resultaten
Brabants Record Jun. 6 e.l. 2:30.00 NED NED
Brabants Record Jun. 4 e.l. 1:57.20 DIO NED Alkmaar 28-6-2009
Brabants Record Jgd. 2 e.l. 1:47.63 Nuenen NED Emmen 26-6-2011
Brabants Record Sen. 1:39.40 Eiffel Swimmers PSV NED Drachten 24-6-2007
Brabants Record Sen. 2 e.l. 1:46.45 Eiffel Swimmers PSV NED Alkmaar 28-6-2009
Brabants Record Jun. 2 e.l. 2:11.00 NED NED
Rang In.tijd Tijd
Junioren 2 en later
1. Arethusa 1 Arethusa 2:14.56 2:09.64
Brabants record
Matthijs Kooijman 99 +0,66 35.11 Lars van Tuijl 99 +0,39 30.89
Djurre Stoové 99 +0,64 36.93 Max-Fernon Troenokarso 99 +0,36 26.71
2. Eiffel 1 Eiffel Swimmers PSV 2:25.96 2:17.89
Wessel Brands 99 +0,72 34.81 Joko Vievermanns 99 +0,37 32.03
Stijn Simons 99 +0,36 38.90 Derk Beemer 00 +0,23 32.15
3. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 2:23.63 2:20.23
Rick Embregts 00 +0,71 35.91 Nicko Kamphuis 99 +0,14 29.75
Jelle Baart 99 +0,12 39.83 Floris Verburgh 00 +0,83 34.74
4. SBC2000 2 SBC2000 2:23.48 2:20.42
Bob Verdaasdonk 99 +0,73 40.01 Florian van Esch 00 +0,49 33.71
Pim Verdaasdonk 01 +0,61 38.62 Nick van Irsel 00 +0,49 28.08
5. Dommelbaarzen 2 De Dommelbaarzen 2:32.78 2:27.27
Enzo Widdershoven 00 41.59 Mike Krielaart 00 +0,82 38.95
Max Peters 99 +0,54 36.37 Joris te Booy 99 +0,50 30.36
6. TRB-RES 1 TRB-RES 2:33.94 2:29.07
Csaba Komoroczky 00 +0,64 38.40 Casper Bolkenbaas 00 +0,21 37.75
Lars Hurks 99 +0,31 42.70 Thijs van Geel 99 +0,41 30.22
7. Lutral HZV Lutra 2:36.23 2:31.27
Tim Vogel 99 +0,68 36.35 Xander Houtappels 99 +0,65 35.53
Milan van Wouden 00 +0,12 46.88 Jelle Hendriks 00 +0,54 32.51
8. ZPK Budel 2 ZPK Budel 2:38.78 2:35.11
Bart Snel 00 +0,64 41.08 Stan van den Heuvel 99 +0,31 35.58
Guy Hungens 01 +0,53 43.30 Max Compen 00 +0,33 35.15
DIS Tempo Valkenswaard 2 Tempo Valkenswaard 2:30.01

AL - Tijdens het water verlaten een deelnemer gehinderd die de race nog niet heeft beéindigd.

Marek Spit, Luuk Smits, Bram van Kessel, Wouter Schmitt

Junioren 4 en later

1. Hieronymus 3
Cédric Broere
Rick Minkman

2. Nuenen1
Tobias Geurts
Jeroen Schelling

3. TRB-RES 2

Ruben Schellekens
Stefan Hoekstra

Hieronymus
99  +0,73 34.03
97  +0,12 33.64

Z&PV Nuenen
98  +0,66 32.05
97  +0,56 37.91

TRB-RES
97  +0,66 32.48
97  +0,39 35.66

Ronaldo Nagtzaam

Alain Vogels
Joeri Phaff

2:07.63

Dennis van Wensen

2:09.63

2:11.19

Stefan van de Wijdeven
Jari den Ottelander

98
97

97
97

98
98

2:03.64

+0,47 28.95
+0,66 27.02

2:07.25

+0,57 30.33
+0,67 26.96

2:07.77

+0,55 32.17
+0,32 27.46
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Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 28, Jongens, 4 x 50m wisselslag, Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd
4. Njord 1 Njord 2:19.75 2:09.66
Cas Buit 97 +0,62 32.94 Daan Lammers 97 +0,22 30.77
Frank Aarts 98 0.00 37.42 Aron Spit 97 +0,51 28.53
5. Diol Z & Pc Dio 2:14.42 2:11.72
Jaro Musters 98 +0,71 32.48 Fabio Mieris 98 +0,66 32.17
Camo Mieris 00 +0,63 37.26 Timo Musters 98 +0,59 29.81
DIS Argo 1 Argo 2:19.99
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)
Jannus van Dinther, Pascal van Bakel, Luuk Santegoeds, Bart van Eindhoven
Senioren Open
1. Nayade 1 ESWZV Nayade 1:44.74 1:43.73
Ruud van Bommel 89 +0,75 26.45 Tom Lommers 90 +0,22 24.31
Stefan Jacobs 86 +0,18 29.34 Niels van Dalen 89 +0,22 23.63
2. Hieronymus 1 Hieronymus 1:49.50 1:49.25
Ramon Verhulst 96 +0,69 29.50 Paul Koster 93 +0,25 26.24
Coen de Bruijn 92  +0,26 29.50 Wimar Lindenberg 96  +0,22 24.01
3. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 1:52.44 1:49.80
Guus van Stiphout 95 +0,65 28.20 Fime Namwansa 96 +0,25 26.72
Teun Strijbosch 96 +0,25 30.67 Simon van den Broek 93 +0,30 24.21
4. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 1:54.02 1:52.13
Joris Willems 95 +0,66 30.19 Wouter Sijmons 93 +0,60 27.39
Ruud van Heerbeek 93 +0,21 30.28 Martin de Wildt 74 +0,45 24.27
5. TRB-RES 3 TRB-RES 1:54.25 1:52.32
Rick Hoekstra 95 +0,68 29.12 Peter Rietveld 96 +0,12 26.48
Robin van Gulik 90 +0,39 31.44 Jardy van den Heuvel 95 -0,01 25.28
6. Hieronymus 2 Hieronymus 1:55.63 1:54.16
Fabian Sebregts 95 +0,66 30.46 Andy van Akkeren 95  +1,69 28.23
Bas de Bruijn 94 +0,60 30.45 Jan van Opstal 86 +0,31 25.02
7. SBC2000 1 SBC2000 1:57.14 1:55.23
Melvin Prins 95 +0,67 29.32 Dennis van Oosterhout 89 +0,45 27.53
Jordy Jongenelen 95 +0,37 32.93 Sven Alderlieste 95 +0,35 25.45
8. Dommelbaarzen 1 De Dommelbaarzen 1:58.70 1:56.14
Teun van Houtert 96 +0,71 30.00 Ramon Pleijers 98  +0,32 30.45
Wietse Beerens 87 +0,47 30.29 Rick van Hamond 92 +0,35 25.40
9. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:04.97 2:07.97
Florian Verrijk 90 +0,69 33.06 Michiel Verrijk 90 +0,25 29.73
Bas Castelijns 91 +0,64 38.63 Tom van Leeuwen 95  +0,20 26.55
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